
PO1583/2021 

Stránka | 1 

DODATEK č. 7 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 12. 2019 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol Zastoupený: 
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem

Zástupce ve věcech technických: xxxx 

bank. spojení: xxxx 

č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
60460709 

CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

1.2 Zhotovitel: PKS stavby a.s. 

sídlo:  Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

zastoupený: Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Kladiva, člen představenstva a ředitel společnosti 
zástupce ve věcech technických: xxxx
 bank. spojení: xxxx
č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
 46980059 

CZ46980059 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

II. 

Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s 
názvem „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.“ (dále také jen „Smlouva“). 
Smluvní strany ke Smlouvě rovněž uzavřely dne 18. 8. 2020 dodatek č. 1, dne 2. 11. 2020 dodatek 

č. 2, dne 11. 2. 2021 dodatek č. 3, dne 28. 5. 2021 dodatek č. 4, dne 31. 8. 2021 dodatek č. 5 a dne 

22. 10. 2021 dodatek č. 6.

2.2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti 

prodloužení termínu realizace předmětu Smlouvy a k nutnosti provést další vícepráce a 
neprovádět méněpráce související s realizací předmětu Smlouvy uvedené v předchozím odstavci 
tohoto článku dodatku. 



  PO1583/2021 

Stránka | 2  

 

 

 

III. 

Předmět dodatku 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci předmětu Smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve 
Smlouvě sjednaného plnění o dodatečné stavební práce, služby a dodávky, které je nutné 
z ekonomických a technických důvodů zadat pouze Zhotoviteli. Smluvní strany se rovněž dohodly, 

že v rámci předmětu Smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve Smlouvě sjednaného plnění o 

další dodatečné stavební práce, služby a dodávky. V průběhu provádění díla dle Smlouvy bylo 
smluvními stranami zjištěno, že příloha č. 4 – Oceněný výkaz výměr obsahuje duplicitní položky, 
přičemž se smluvní strany dohodly, že tyto duplicitně oceněné stavební práce, služby a dodávky 
nebudou provedeny.  

 

3.2. Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů č. 41, 54, 68, 69, 81, 83, 85, 86, 

87, 89, 92, 93, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 82 se prodlouží termín 

provedení Díla dle čl. II., odst. 1) Smlouvy, a to o 115 dnů. V souvislosti s touto změnou se smluvní 
strany dohodly také na odpovídající úpravě termínu pro realizaci plné stavební připravenosti dle 

čl. II, odst. 2) Smlouvy, který nově činí 605 dní. V souvislosti s výše uvedeným prodloužením 

termínu provedení Díla se smluvní strany dohodly na úpravě časového harmonogramu postupu 

provedení Díla, který je přílohou č. 2 Smlouvy tak, že původní časový harmonogram je zcela 

nahrazen novým časovým harmonogramem postupu provedení Díla uvedeným v příloze č. 2 

tohoto dodatku. 

 

3.4.  Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy uvedená v odst. 3.1., věta první tohoto dodatku je 

realizována souladně se Smlouvou a ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), přičemž s ohledem na 

charakter jednotlivých nutných změn závazku naplňují změny dle změnových listů č. 54, 68, 69, 

86, 89 a 93 podmínky ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, jelikož dodatečné stavební práce, služby 
nebo dodávky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a 
technických důvodů souvisejících se slučitelností a interoperabilitou se stávajícími stavebními 
pracemi, službami a dodávkami, změna v osobě dodavatele by způsobila Objednateli značné 
obtíže a výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek 

nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v dobré víře, 
že provedená změna nemá charakter podstatné změny dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

 

3.5. V souvislosti se změnami dle odst. 3.3. tohoto dodatku smluvní strany shodně prohlašují, že 
celkový cenový nárůst související s těmito změnami při odečtení stavebních prací, služeb a 
dodávek, které nebudou s ohledem na tyto zněny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty 
závazku. 

 

3.6. Smluvní strany dále prohlašují, že změna Smlouvy uvedená v odst. 3.1., věta druhá tohoto dodatku 

je realizována souladně se Smlouvou a s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž s ohledem na charakter 

jednotlivých nutných změn závazku naplňují změny dle změnových listů č. 41, 81, 83, 85, 87 a 92 

podmínky ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, jelikož změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a než 15 % původní 
hodnoty závazku. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v dobré víře, že provedená změna nemá 
charakter podstatné změny dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

 



PO1583/2021 

Stránka | 3 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy uvedená v odst. 3.3. tohoto dodatku je v zcela 

v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
PO379/2021 pozdějších předpisů, jelikož potřeba změny Smlouvy vznikla v důsledku okolností, 
které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. 

3.8. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly, že cena za provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek (vícepráce) dle 
odst. 3.2. tohoto článku dodatku činí částku ve výši 2 078 795,30 Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za neprovedené stavební práce, služby a dodávky (méněpráce) 
dle odst. 3.2. tohoto článku dodatku činí částku ve výši 62 019,47 Kč bez DPH.  

Cena díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 8.2020, dodatku č. 2 

ze dne 2. 11. 2020, dodatku č. 3 ze dne 11. 2. 2021, dodatku č. 4 ze dne 28. 5. 2021, dodatku č. 5 
ze dne 31. 8. 2021 a dodatku č. 6 ze dne 22. 10. 2021 tedy činí částku ve výši 277 653 163,33 Kč 
bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.  

Cena za provedení víceprací dle tohoto dodatku bude Objednatelem uhrazena způsobem 
stanoveným v čl. V Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a předání provedených 
víceprací Objednateli. 

3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 
povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 

4.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s 
uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

4.4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 



PO1583/2021 

Stránka | 4 

kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 
citovaného zákona. Zhotovitel rovněž bere na vědomí a souhlasí, že bude spolupůsobit při výkonu 
kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to 
v souvislosti s plněním předmětu tohoto dodatku.  

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
a) příloha č. 1 – změnové listy (ZL) č. 41, 54, 68, 69, 81, 83, 85, 86, 87, 89, 92, 93

b) Příloha č. 2 – Časový a finanční harmonogram.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

V Praze dne Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Česká zemědělská univerzita v Praze PKS stavby a.s. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Ing. Petr Pejchal,  

předseda představenstva 

…………………………………………………………… 

Ing. Jaroslav Kladiva,  

člen představenstva a ředitel společnosti 















MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,01%

0,01%

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě kontroly PD a konzultace s investorem, byly navrženy ve vytipovaných místech dilatační profily pro lepší přenos 
zatížení podlah a ochrany přechodů mezi jednotlivými podlahami.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nebylo řešeno v PD.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01 a SO.02Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

ASŘ

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

39 066,25

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Dilatační profilyNázev změny: 

17.12.2019
SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 054
17.08.2021

Dilatační profily podlah na vytipovaných místech.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

39 066,25

celkem 39 066,25 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - zakreslení v PD

1













MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,04%

0,04%

96 564,89

celkem 96 564,89 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - zakreslení v PD

Doplnění chlazení v 1.PP na objektu SO.01 v m.č. 0.29a.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 068
07.10.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Doplnění chlazení  místnost č.0.29aNázev změny: 

17.12.2019

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě kontroly PD a konzultace s investorem, bylo doplněno chlazení místnosti č.029a s rozvaděči. Absence tohoto 
zařízení by způsobila nemožnost regulace teploty a nefunkčnost daných zařízení (rozvaděče). Zakreslení přívodního potrubí je 
v příloze tohoto ZL.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nebylo řešeno v PD.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01 - 1.PPObjekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

ASŘ, Technika prostředí staveb

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

96 564,89

1









MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,17%

0,17%

459 501,15

celkem 459 501,15 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - Vyznačení v PD

SIL a VZT doplnění pro podhled do mlékárny m.č. 1.26a. Doplnění zástěny pro sila do mlékárny 1.26a

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 069
02.11.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Doplnění SDK podhledu v mlékárně (m.č.1.26a) a zástěnyNázev změny: 

17.12.2019

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Tento změnový list je doplnění změnového řížení č.82_Doplnění SDK podhledu. Na základě požadavku Městské veterinární 
zprávy musí být namontován z hygienických důvodů SDK podhled do m.č.1.26a mlékárna. Tento SDK podhled je nezbytně 
nutný z hygienických důvodů a bez jeho absence není možné daný prostor zkolaudovat. Tento změnový list řeší dodatečné 
nutné úpravy SIL a VZT. Daší částí změnového listu je doplnění zástěny pro sila.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nebylo řešeno.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technologie prostředí staveb, ASŘ

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

459 501,15

1











MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

-0,02%

0,08%

0,10%

211 482,19

celkem 159 424,93 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - zakreslení v PD

Nové sadové úpravy dle požadavku investora.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 081
07.10.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

-52 057,26

Cena                           
Kč (bez DPH)

-52 057,26

Sadové úpravyNázev změny: 

17.12.2019

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě požadavku investora byly upraveny původně navrhované sadové úpravy. Jedná se o změnu vysazovaných stromů 
a nové výsadbě keřů, dle požadavků investora.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Sadové úpravy dle původního požadavku investora.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

Venkovní areálObjekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technika prostředí staveb

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

211 482,19

1









MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,15%

0,15%

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě konzultace s investorem a jeho požadavku o doplnění elektro rozvodů a přesunu stávajících koncových prvků, byla 
vyčíslena požadovaná změna. Veškeré změny jsou vyznačeny v příloze PD. Jedná se o přeložení elektro rozvodů v technologii 
mlékárny vydrážkováním do monolitu a dodávka nerezové hrazdy pro osazení zásuvek nad požadované technologie.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Dle původní koncepce PD.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technologie prostředí staveb, ASŘ

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

412 325,74

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 2 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Elekro - Mlékárna - INV změnyNázev změny: 

17.12.2019
SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 083
01.10.2021

Nové pozice SIL koncových vývodů a dodávka nerezové hrazdy pro zásuvky nad technologie.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

412 325,74

celkem 412 325,74 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - Vyznačení v PD

1





Stavba: 3461

Investor:

Množství MJ MJ/cena Celkem

R 24 ks 309,00 7 416,00 Kč

R 10 ks 560,00 5 600,00 Kč

3 235. A.1.4.7.1.4_029 4 ks 473,47 1 893,89 Kč

R 2 ks 709,00 1 418,00 Kč

R 3 ks 1 690,00 5 070,00 Kč

R 1 ks 3 016,00 3 016,00 Kč

R 1 kpl 3 706,50 3 706,50 Kč

R 20 ks 93,12 1 862,40 Kč

R 2 kpl 5 500,00 11 000,00 Kč

R 2 ks 19 447,90 38 895,80 Kč

R 1 ks 3 113,44 3 113,44 Kč

R 1 kpl 3 450,00 3 450,00 Kč

R 4 ks 210,80 843,20 Kč

R 4 ks 125,27 501,08 Kč

R 2 m 420,61 841,22 Kč

R 24 m 548,50 13 164,00 Kč

R 8 ks 132,48 1 059,84 Kč

R 4 ks 183,59 734,36 Kč

R 1 kpl 3 930,00 3 930,00 Kč

R 4 ks 2 574,00 10 296,00 Kč

3 243. A.1.4.7.1.4_037 28 m 33,14 928,01 Kč

3 246. A.1.4.7.1.4_040 91 m 42,61 3 877,74 Kč

3 248. A.1.4.7.1.4_042 120 m 82,38 9 886,10 Kč

3 252. A.1.4.7.1.4_046 65 m 255,67 16 618,87 Kč

R 6 bm 704,00 4 224,00 Kč

R 8 bm 2 728,40 21 827,20 Kč

3 444. A.1.4.8.1.7_014 30 m 490,02 14 700,54 Kč

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x25 , pevně - A.1.4.7.1.4_046

D+M - Žlab drátěný nerezový 100/50, nerez A2

D+M - Žlab drátěný nerezový 300/100, nerez A2, vč. víka

Drátěný kabelový žlab 300/100, vč. kotvícího a spojovacího materiálu- komplet - A.1.4.8.1.7_014

D+M - Držák se závitem a šroubem M8 BANDIMEX H 021

D+M - Jekl 150x100x3

D+M - Jekl 30x30x3

D+M - Vaření T koncovek

D+M - Záslepka do profilu

D+M - ŠROUB ZÁVĚSNÝ DIN 580, NEREZ A4, M16

D+M - TYČ ZÁVITOVÁ, DIN 975, NEREZ A4, M16 - 1m

D+M - ŘETĚZ Z NEREZ OCELI A4, DIN 766, TYP 8x24

D+M - KARABINA HASIČSKÁ S POJISTKOU DIN 5299D, NEREZ A4, TYP 100x10

D+M - MATICE ZÁVĚSNÁ DIN 582, NEREZ A4, M16

D+M - Pruvl. kotva HST3-R M12x115 40/20 #2105870 - sada

D+M - Patní deska pevného bodu MFP-GP-R M16 #376258

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 3x2.5 , pevně

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x2.5 , pevně - A.1.4.7.1.4_040

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x6 , pevně - A.1.4.7.1.4_042

Změnový list č.83

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II

Mlékárna - Elektro změnyČeská zemědělská univerzita v Praze

Položka Text

Zhotovení závitových otvorů pro vývodky a zásuvky

D+M - Vývodka nerez A2 - PG16

Elektroinstalace

D+M - Zásuvka 230V/16A IP66 SCAME - 137.6411

Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 16 A

D+M - Vřetenová spona BANDIMEX A211

D+M - Zásuvka průmyslová, nástěnná, 400V/16A + 230V/16A s pojistkou

D+M - Připojovací krabice IP66 63A

D+M - Nerezová perforovaná páska BANDIMEX A213



R 1 kpl 5 950,00 5 950,00 Kč

R 65,2 bm 147,00 9 584,40 Kč

R 1 kpl 19 500,00 19 500,00 Kč

R 1 kpl 32 500,00 32 500,00 Kč

3 328. A.1.4.7.1.7_007R 1 kpl 3 800,00 3 800,00 Kč

R 1 kpl 12 000,00 12 000,00 Kč

945412111 16 den 2 950,00 47 200,00 Kč

48 hod 327,00 15 696,00 Kč

12 hod 420,00 5 040,00 Kč

 952901114 123 m2 128,00 15 744,00 Kč

53. 612135001.ZP 33,4 m2 120,56 4 026,70 Kč

91. 781474115.ZP 33,4 m2 416,48 13 910,43 Kč

92. 59761039.ZC 33,4 m2 166,13 5 548,59 Kč

VRN

0,08 % 380 374,30 31 951,44 Kč

Pozn.

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m    

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn hrubou omítkou tl do 10 mm

Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem

Stavební přípomoce (demontáž a zpětná montáž obkladů ) - 2 obkladači

Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500; Revizní technik, předpoklad 10 hod

D+M - Podružný materiál

D+M - Doprava hrazdy

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m

D+M - Úprava a doplnění rozvaděče

D+M - Příplatek za ztíženou montáž z montážní plošiny h=7m

D+M - Drážkování v monolitu

Stavební práce

Stavební přípomoce (zednické začištění) - 3 zednící/

Obklad se zvýšenou chemickou odolností - Barva a formát viz D.1.5.513_Keramické obklady

Ostatní náklady (% z Smluvního SoD ; vyhotovení změnového listu, úprava projektové dokumentace, přesuny hmot…….)

412 325,74 KčOdbytová cena bez DPH:

















MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,06%

0,06%

162 758,64

celkem 162 758,64 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr

Doplnění zapojení požárních klapek dle skutečnosti a zálohování rozvaděče SIL a MaR v rámci protizámrzových opatření 
venkovních jednotek a čerpadel.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 086
23.11.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Zálohování SIL a MaR - kotelna ; Doplnění PSUM - MaRNázev změny: 

17.12.2019

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě kontroly PD a konzultace s investorem, byla zjištěna absence přípojných bodů v kapitole ,,měření a regulace'' pro 
požární klapky včetně připojení a nevhodné řešení protizámrzových řešení pro venkovní jednotky a čerpadla. Od AD byl 
obdržen v rámci revize také rozdílový výkaz výměr. 

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nevhodné řešení protizámrzových opatření venkovních jednotek a čerpadel

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technika prostředí staveb

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

162 758,64

1





Stavba: 3461

Investor:

Množství MJ MJ/cena Celkem

3 252. A.1.4.7.1.4_046 45 m 255,67 11 505,37 Kč

3 190. A.1.4.7.1.2_061 45 m 33,14 1 491,44 Kč

R 1 kpl 54 000,00 54 000,00 Kč

R 1 kpl 14 859,54 14 859,54 Kč

R 1 kpl 70 968,67 70 968,67 Kč

VRN

0,07 % 152 825,01 9 933,63 Kč

Pozn.

MaR - viz samostatný ZL na další straně

Ostatní náklady (% z Smluvního SoD ; vyhotovení změnového listu, úprava projektové dokumentace, přesuny hmot…….)

162 758,64 KčOdbytová cena bez DPH:

Doplnění PSUM - MaR

MaR - viz samostatný ZL na další straně

Změnový list č.88

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II

Zálohování - MaR, SIL , Doplnění PSUM - MaRČeská zemědělská univerzita v Praze

Položka Text

Zálohování MaR

Zálohování SIL

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x25 , pevně

Kabel silový,izolace PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně

Úprava rozvaděče



Zálohování venkovních technologických zařízení 14 859,54

Rozvaděč 4.4-kotelna 8 229,77

úpravy v rozvaděči,doplnění o průchodky,jističe,svorky,vydrátování kpl 1,00 2 100,00 2 100,00 4 500,00 4 500,00 6 600,00 6 600,00

zdemontování okruhů napojených na UPS dle původního projektu kpl 1,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

úpravy SW ,stanice a grafika kpl 1,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75

úprava výrobní PD dokumentace  a zakreslení do skut.stavu kpl 1,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00

nová revize(revizní zpráva topení kotelna již byla předána) kpl 1,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00

Dílčí a funkční zkoušky kpl 1,00 0,00 0,00 1,02 1,02 1,02 1,02

Rozvaděč 4.5-VZT terasa 6 629,77

úpravy v rozvaděči,doplnění o průchodky,jističe,svorky,vydrátování kpl 1,00 2 100,00 2 100,00 4 500,00 4 500,00 6 600,00 6 600,00

úpravy SW ,stanice a grafika kpl 1,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75

úprava výrobní PD dokumentace  a zakreslení do skut.stavu kpl 1,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00

nová revize(revizní zpráva VZT  již byla vydána) kpl 1,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00

Dílčí a funkční zkoušky kpl 1,00 0,00 0,00 1,02 1,02 1,02 1,02



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

Doplění požárních klapek

KABEL STÍNĚNÝ

JYTY 7x1 mm, pevně m 378,00 24,71 9 340,38 0,00 0,00 24,71 9 340,38

Spojovací systémy

A11       Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv. ks 28,00 136,74 3 828,72 0,00 0,00 136,74 3 828,72

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

2273-204 4x0,5-2,5mm2 ks 130,00 7,20 936,00 0,00 0,00 7,20 936,00

POVRCHOVÝ INSTALAČNÍ SYSTÉM 0,00 0,00

trubky ohebné,trubky pevné,příchytky,koncovky kpl m 378,00 7,00 2 646,00 8,00 3 024,00 15,00 5 670,00

RELÉ PATICOVÉ 0,00 0,00

Paticové relé 24VDC/4P, vč. patice kmpl 9,00 430,00 3 870,00 150,00 1 350,00 580,00 5 220,00

OSTATNÍ 0,00 0,00

úpravy rozvaděče RMDT 3.5 hod/HZS ks 6,00 458,00 2 748,00 900,00 5 400,00 1 358,00 8 148,00

úpravy rozvaděče RMDT 4.4 hod/HZS ks 6,00 495,00 2 970,00 900,00 5 400,00 1 395,00 8 370,00

úpravy rozvaděče RMDT 0.7 hod/HZS ks 8,00 150,00 1 200,00 900,00 7 200,00 1 050,00 8 400,00

úpravy rozvaděče RMDT 1.7 hod/HZS ks 8,00 325,00 2 600,00 900,00 7 200,00 1 225,00 9 800,00

doplnění DI ks 9,00 1 122,00 10 098,00 0,00 0,00 1 122,00 10 098,00

doplnění datových bodů (vizualizace) ks 28,00 0,00 0,50 14,00 0,50 14,00

doplnění datových bodů (aplikační SW) ks 9,00 0,00 0,75 6,75 0,75 6,75

zkoušky 1:1 a uvedení do provozu   db ks 28,00 0,00 1,02 28,56 1,02 28,56

revize MaR navýšení kpl ks 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00

výrobní PD zapojení rozvaděčů -doplnění ks 16,00 0,00 25,00 400,00 25,00 400,00

Doplění požárních klapek - celkem 40 237,10 30 026,31 70 263,41

Podružný materiál 705,26 0,00 705,26

Elektromontáže - celkem 40 942,36 30 026,31 70 968,67



 !"#$

 
!

 
!

"
#

 !"#$

 
!

 
!

"
#

89

99

100

110

4.22

4.05

4.04

402.351
P

402.351

40
2.3

52

51 STOUPAĎKA ZE 3. DO 4.NP 

STOUPACÓ "EBŤ 300/60

EH402.353
0,3

50

110

SO
Z0

10
5.5

.70
5

WL4.5-CYKY-J 4x95

WL4.6-CYKY-J 4x185

WL0101.3.706-CYKY-J 3x1.5

WL0101.3.825-CYKY-J 4x16

WL0101.3.828-CYKY-J 4x50

WL0101.801-CYKY-J 5x10

WL0101.802-CYKY-J 5x10

WL0105.5.502-1-CXKH-V-J 5x1.5 mm2

WL0105.5.511-1-CXKH-V-J 3x1.5 mm2

WL301.405-CYKY-J 5x16

WL402.0-CYKY-J 4x16

ZRUŽENO 

SPOLEĎNř S SOZ

ÝPRAVA POPIS& TRAS A 

STOUPAĎEK; SPOJENO SE 

ZMřNOU KONCEPCE NAPÁJENÓ 

A ZÁLOHOVÁNÓ !!

Zálohování Mar a SIL



MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě konzultace s investorem a jeho požadavku o změnu/doplnění elektroinstalací a ZTI. Konkrétně se jedná o : 
- Záměna zásuvky m.č.0.21
- Doplnění manometrů - kotelna
- Doplnění zásobníků na papírové ručníky (umyvadlové stěny)
- Nové přípojky DATA - TV a infopanely
- Sirény k jímkám
- Změna FV dle požadavků PBŘ
Všechny změny jsou vyznačeny v přilohách tohoto změnového listu.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nebylo řešeno

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technologie prostředí staveb, ASŘ

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

87 108,54

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 2 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Elektro, ZTI - Doplnění dle požadavků INVNázev změny: 

17.12.2019
SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 087
16.11.2021

Doplnění/Změna elektroinstalace a ZTI dle požadavků INV.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

87 108,54

celkem 87 108,54 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - Vyznačení v PD

1





Stavba: 3461

Investor:

Množství MJ MJ/cena Celkem

3 249. A.1.4.7.1.4_043 23 m 118,37 2 722,46 Kč

3 236. A.1.4.7.1.4_030 1 ks 574,80 574,80 Kč

R 1 ks 648,12 648,12 Kč

1 kpl 3 800,00 3 800,00 Kč

R 2 ks 2 455,00 4 910,00 Kč

734424101 2 ks 348,00 696,00 Kč

734424912 2 ks 360,00 720,00 Kč

734424933 2 ks 103,00 206,00 Kč

1 204. OS/008 8 ks 1 222,96 9 783,69 Kč

3 424. A.1.4.8.1.5_012 3 ks 446,12 1 338,37 Kč

3 431. A.1.4.8.1.7_001 350 m 20,85 7 297,61 Kč

3 438. A.1.4.8.1.7_008 50 m 18,33 916,69 Kč

3243 A.1.4.7.1.4_037 45,000 m 33,14 1 491,44 Kč

R 1 ks 156,42 156,42 Kč

3227 A.1.4.7.1.4_021 3,000 ks 151,51 454,53 Kč

A.1.4.7.1.6_032 80 ks 33,14 2 651,44 Kč

3 ks 575 1 725,00 Kč

2 ks 1150 2 300,00 Kč

1 kpl 5175 5 175,00 Kč

1 kpl 5750 5 750,00 Kč

3 568. A.1.4.8.6.2_001 24,000 m 25,07 601,78 Kč

Doplnění manometrů - kotelna

Manometr pr.160mm, 0-6kPa - dodávka a montáž

Příslušenství tlakoměrů kohout čepový s přípojkou M20x1,5

Záměna zásuvky m.č. 0.21

Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x10 , pevně

Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 32 A

Jistič B25/3

Úprava rozvaděče

Změnový list č.87

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II

Elektro, ZTI - Doplnění dle požadavků INVČeská zemědělská univerzita v Praze

Položka Text

Datová zásuvka, 2xRJ45 STP, Cat.6A, vč. krabice pro PC/TLF, WiFi (komplet)

Kabel STP 4p.cat.6A LSOH

Trubka PVC pr. 20 mm p.o.

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 3x2.5 , pevně - A.1.4.7.1.4_037

Jistič B16/1

Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem - A.1.4.7.1.4_021

Příchytka 910 STK 6X30 OBO Hřebík pro stahovaci pasek (vč. pásku)

Doplnění zásobníků na papírové ručníky (umyvadlové stěny)

Zásobník na kusové papírové ručníky.

Rozměry: cca 300x305x130mm Zásobník papírových ručníků k - montáži na stěnu, nerezová ocel satin., Další specifikace viz 

Vybavení hygienických zařízení

Nové přípojky DATA - TV a infopanely

Ovládací skříň pro 1 detektor

Přípojka závitová tlakoměrů

Ovládací skříň pro 2 detektory

Kabel JY(St)-Y 2x2x0,8 - A.1.4.8.6.2_001

Sirény k jímkám

LD-12 záplavový detektor

siréna BELL-TEC SIREN/F



3 243. A.1.4.7.1.4_037 80,000 m 33,14 2 651,44 Kč

R 4 ks 1725 6 900,00 Kč

R 4 ks 1725 6 900,00 Kč

R 1 kpl 3450 3 450,00 Kč

VRN

0,18 % 73 820,80 13 287,74 Kč

Pozn.

87 108,54 KčOdbytová cena bez DPH:

Ostatní náklady (% z Smluvního SoD ; vyhotovení změnového listu, úprava projektové dokumentace, přesuny hmot…….)

Demontáž panelu FV

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 3x2.5 , pevně - A.1.4.7.1.4_037

Přepracování výrobní dokumentace

Změna FV dle požadavků PBŘ

Zpětná montáž panelu FV



CWT AXIS

DRIVE 

LADDER

CWT AXIS

DRIVE 

LADDER

-1,925

-1,856

-0,010

+1,000

-0,200

+0,980

-3,870

-3,855

s.v
. 2

80
0 m

m

s.v
. 2

80
0 

mm

s.v. 2800 mm

s.v
. 2

80
0 

mm

s.v. 2
800 m

m

S02i

S02b

4865

5400

5400

1440 7755

2330

1800

3650

15600

3700 935

32495

10
10

50
10

10

1675502180

18
50

50

11752175 18
50

12
5

16
50

12
5

12
5

20
75

10
0

23
50

25
0

70
00

25
0

250

1400250

15
35

33
00

21
90

55
0

15
0

48
25

7125

250

10
00

12
5

24
10

12
5

24
00

20
0

26
00

63
0

98
0

21
50

63
0

29
20

17
50

26
00

61
10

36
25

26
00

12
20

52
5

10
80

21
50

34
5

25
0

14
00

60
0

60
0

30
0

800
900
2150

1050
700

605
900
2600

305
330

3920

1100
2600

3365

1000
2600

6170

210

57
5

4775

2100 125 2375 150

590

175 150 525 75

55
0

55
0

175

47
5

1800250

520

460

475

10
20

1450

1660

125

1075

15
0

17
60

1410

1400

C
H

IP
 N

 P
IN

P
R

IN
T

E
R

D
IS

P
L
A

Y

950

600

C
H

IP
 N

 P
IN

P
R

IN
T

E
R

D
IS

P
L
A

Y

C
H

IP
 N

 P
IN

P
R

IN
T

E
R

D
IS

P
L
A

Y

950

1500
600

1500

B01

B01

R04

R04

R03

R03

R03

R01

K01
K02

K02

T04

T01

T01

K02
K02

R05

R06

R06

1800

1875

1875

1875

3375600
3501525

80
0

2500

1600

1000

1330

1330

1330
1000

1265

1265

865

1180
1305

1305

865

1465

1290

700

3750

3750

3750

A01

V01

V02

V03

V04

V05

V06

V07

V08

V09

V09

1265

300

R02

T01

T02

CHIP N PIN

PRINTER

DISPLAY

CHIP N PIN

PRINTER

DISPLAY

CHIP N PIN

PRINTER

DISPLAY

950

590 360

2910

1570

800
600

800
600

800
750

450
395

1000
1000

450

10171390

K03

K04

465 465 465 465 465

2325

66
5

T02 T02T03 T03

1475

2400

80
0

20
0

1330x800 mm

h = 2100 mm

1330x800 mm

h = 2100 mm

1390x1070 mm

h = 900 mm

1017x680 mm

h = 1500mm

2000x900 mm

h = 1240 mm

2000x900 mm

h = 1240 mm

2000x900 mm

h = 1240 mm

1330x800 mm

h = 2100 mm

1330x800 mm

h = 2100 mm

2000x900 mm

h = 1240 mm

2000x900 mm

h = 1240 mm

1330x500 mm

h = 2000 mm

1330x500 mm

h = 2000 mm

1875x950 mm

h = 1200 mm

1875x950 mm

h = 1200 mm

O
LE

JE

O
V

O
C

E

O
V

O
C

E

Z
E

LE
N

IN
A

POKLADNA

POKLADNA

MASO

STROJ

po
lic

e 
66

5x
20

0

po
lic

e 
66

5x
20

0

police 865x300

2+2(nad sebou)

tabulka tabulka

tabulka

tabule

tabule

tabulkatabulka

OS
01

OS
03

OS
02

OS
03

Hranice prostoru

REVISION NO.:
POPIS REVIZE:

DESCRIPTION OF THE REVISION:
VYPRACOVAL:

ELABORATED BY:DATE OF ISSUE:

1:75

1200-05_D.2_202_00

K4 a.s.

tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

www.k4.cz

TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

PACKAGE:

BUILDING PART:

PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

CONTRACT NO.:

CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

PART:

DOCUMENT SET NUMBER:
SUBDODAVATEL:

SUBCONTRACTOR:

DRAWING NUMBER:

CODE:

REVIZE:
REVISION:

SCALE:

PROJECT STATUS:

GENERAL DESIGNER:
AUTORIZACE:

AUTHORIZED BY:
INVESTOR :

CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: brno@k4.cz

01.08.2018

DVZ

SO 01, SO 02

165 21 Praha 6 - Suchdol

1200 05

D.2

LEGENDA 

Farsky_David_199448
Psací stroj
INFOPANEL = 230V, DATAPODLAHA

Protivová
Textové pole
01.08.2019

Farsky_David_199448
Psací stroj
TV = 230V, DATASTĚNA - VÝŠKA 200CM

Farsky_David_199448
Psací stroj
INFOPANEL = 230V, DATAPODLAHA

Farsky_David_199448
Šipka

Farsky_David_199448
Ovál

Farsky_David_199448
Ovál

Farsky_David_199448
Ovál







Dopln ní sirén k jímkám





MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě kontroly PD a konzultace s investorem, byla zjištěna chybně navržená VZT v 4.NP v m.č. 4.21 - kotelna. Přívodní 
potrubí by nepokrývalo větráním část místnosti kotelny a mohlo by dojít k tomu ,že některé části místnosti nebudou 
větrány.Zakreslení přívodního a odvodního potrubí je v příloze tohoto ZL.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Nevyhovující návrh VZT.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technika prostředí staveb

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

70 502,71

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

-5 444,93

Cena                           
Kč (bez DPH)

-5 444,93

VZT - Úprava větrání kotelnyNázev změny: 

17.12.2019
SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 089
23.11.2021

Záměna VZT odtahu a přívodu vzduchu, včetně prodloužení přívodního potrubí.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

70 502,71

celkem 65 057,78 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - zakreslení v PD

1





Stavba: 3461

Investor:

Množství MJ MJ/cena Celkem

2 151. A.1.4.3.2_707 3 m 494,19 1 482,56 Kč

2 109. A.1.4.3.1.T14_001 -1 ks 5 444,93 -5 444,93 Kč

R 1 ks 14 275,00 14 275,00 Kč

R 1 ks 4 865,00 4 865,00 Kč

R 1 ks 15 649,00 15 649,00 Kč

R 1 ks 1 724,00 1 724,00 Kč

R 2 ks 748,00 1 496,00 Kč

2 146. A.1.4.3.2_702 15 bm 272,25 4 083,70 Kč

2 159. A.1.4.3.2_801 2 m2 470,51 941,03 Kč

R 4,5 bm 386,20 1 737,90 Kč

R 23,75 bm 425,80 10 112,75 Kč

2 164. A.1.4.3.2_901 8 m2 354,12 2 832,94 Kč

R 1 kpl 1 850,00 1 850,00 Kč

VRN

0,17 % 55 604,94 9 452,84 Kč

Pozn.

II. Změna z 08.11.2021 - Záměna ventilátoru a předělání/prodloužení trasy přívodu

Změnový list č.89

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II

Česká zemědělská univerzita v Praze VZT_Větrání kotelny

Položka Text

Úprava větrání kotelny

I. Změna z 18.12.2020 - Záměna a posun ventilátoru změny dimenze přívodního potrubí

Potrubí SPIRO do průměru D315, vč tvarovek

Potrubní venditlátor D200, V=500m3/h, dp=150Pa, U=230V

D + M Potrubní ventilátor TD D315, V=1000m3/h

Ostatní náklady (% z Smluvního SoD ; vyhotovení změnového listu, úprava projektové dokumentace, přesuny hmot…….)

D + M Potrubní ventilátor TD D160, V=200m3/h

D + M - Ohřívače - MBE 160/2,1 R2 elektrický ohřívač s regulací výkonu

D + M - Filtr EU4

D + M - Vyústka 525x75, odvodní, na kruhové potrubí

Potrubí SPIRO do průměru D160, vč tvarovek

Potrubí čtyřhranné - rovné

Demontáž původního potrubí

Příplatek za ztíženou demontáž a montáž VZT potrubí

Tepelná parotěsná izolace tl.19mm

Úklid

65 057,78 Kč

Nejsou oceněny případné dopady do MaR

Odbytová cena bez DPH:





MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

77 944,30

celkem 77 944,30 Kč

č.1 - Oceněný výkaz výměr
č.2 - Schématické zakreslení v PD

Doplnění a změnu rozvodů silnoproudu a koncových prvků m.č. 3.25a dle požadavků INV.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

SML/2101/0135/19

PKS stavby a.s.; Brněnská 126/38, 591 00 Žďár nad Sázavou

Česká zemědělská univerzita v Praze; Kamýcká 129, 165 00 Praha

K4 a.s.
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o.

ZL č. 092
23.11.2021

Smlouva o Dílo (SoD) č.:

Ze dne:

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):                 

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

Jedn. cena        Kč 
(bez DPH)

0,00

Cena                           
Kč (bez DPH)

0,00

Doplnění rozvodů SIL do m.č.3.25a - PekárnaNázev změny: 

17.12.2019

Datum předložení změny:

Zhotovitel: 

Objednatel:

Projektant:

TDS:

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Na základě konzultace s investorem a jeho požadavku byli doplněny a změněny rozvody silnoproudu a koncových prvků. Jedná 
se o úpravu již realizovaných rozvodů a osazených koncových prvků na požadavek technologů pekárny. Jednotlivé změny jsou 
schématicky zakresleny v přiloženém dokumentu.

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Původní zadání dle technologie.

CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002532Projekt registrační číslo:

SO.01Objekt:

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II.Stavba:

Technologie prostředí staveb

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

77 944,30

1





Stavba: 3461

Investor:

Množství MJ MJ/cena Celkem

3243 A.1.4.7.1.4_037 66,000 m 33,14 2 187,44 Kč

3246 A.1.4.7.1.4_040 125,000 m 42,61 5 326,56 Kč

3249 A.1.4.7.1.4_043 52,000 m 118,37 6 155,14 Kč

3320 A.1.4.7.1.6_032 60,000 ks 33,14 1 988,58 Kč

3305 A.1.4.7.1.6_017 15,000 m 45,45 681,80 Kč

3308 A.1.4.7.1.6_020 7,000 m 56,82 397,72 Kč

3309 A.1.4.7.1.6_021 40,000 ks 3,31 132,57 Kč

3312 A.1.4.7.1.6_024 35,000 ks 7,58 265,14 Kč

3313 A.1.4.7.1.6_025 75,000 ks 2,84 213,06 Kč

3314 A.1.4.7.1.6_026 10,000 m 35,98 359,84 Kč

3317 A.1.4.7.1.6_029 5,000 m 42,61 213,06 Kč

3235 A.1.4.7.1.4_029 5,000 ks 473,47 2 367,36 Kč

3236 A.1.4.7.1.4_030 1,000 ks 574,80 574,80 Kč

2,000 ks 560,00 1 120,00 Kč

1,000 kpl 1 750,00 1 750,00 Kč

1,000 kpl 17 854,00 17 854,00 Kč

1,000 kpl 20 745,00 20 745,00 Kč

945412111 3 den 2 950,00 8 850,00 Kč

VRN

0,09 % 71 182,07 6 762,23 Kč

Pozn.

Zásuvka 230V/16A IP66 SCAME - 37.6411

Podružný materiál

Úprava rozvaděče RPK301

Rozváděč R-PEC

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m

VRUT - A.1.4.7.1.6_025

1416 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX - A.1.4.7.1.6_026

1440 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX 40 320N - A.1.4.7.1.6_029

Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 16 A - A.1.4.7.1.4_029

Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 67 / IP 69, 32 A - A.1.4.7.1.4_030

Příchytka 910 STK 6X30 OBO Hřebík pro stahovaci pasek (vč. pásku) - A.1.4.7.1.6_032

1516EHF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ délka 3 m sv. šedá - A.1.4.7.1.6_017

1540HF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ délka 3 m sv. šedá - A.1.4.7.1.6_020

5316 PŘÍCHYTKA PVC - A.1.4.7.1.6_021

5340 PŘÍCHYTKA PVC - A.1.4.7.1.6_024

Doplnění rozvodů SIL do m.č.3.25a - Pekárna

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 3x2.5 , pevně - A.1.4.7.1.4_037

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x2.5 , pevně - A.1.4.7.1.4_040

Kabel silový, Izolace PVC; CYKY-J 5x10 , pevně - A.1.4.7.1.4_043

Změnový list č.92

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II

Doplnění rozvodů SIL do m.č.3.25a - PekárnaČeská zemědělská univerzita v Praze

Položka Text

Ostatní náklady (% z Smluvního SoD ; vyhotovení změnového listu, úprava projektové dokumentace, přesuny hmot…….)

77 944,30 KčOdbytová cena bez DPH:



UMÍSTĚNÍ VZT JEDNOTKY POD STROPEM

1

2

3

4

5

6

A B C D E F G H I J K L

1

1'

2'

3'

4'

5'

6

RACKRACK

CWT AXIS

DRIVE 

LADDER

301

100
0

210
0

DO

301

110
0

210
0

CH

304
1400
2100

DO

305

14
00

210
0

DO

302

100
0

210
0

DO

30
6 900

2100DO
p

309

14
00

210
0

DO

310

90
0

210
0

DO
302

90
0

210
0

CH
311

90
0

210
0

DO 312
800+300

2100
DO

313

100
0

210
0

DO

33
2900

2100

DO

316
900

2100+430
DOp

321
900

2100+430
DOp

317
1800

2100+430
DOp

32
6900

2100 DW

32
7 900

2100DW

335
900

2100+430
DOp

323

90
0

210
0

DW

329

90
0

210
0

DW

330

90
0

210
0

DW

333

90
0

210
0

DW
334

90
0

210
0

DW

322

90
0

210
0

DW

324

90
0

210
0

DW

328

90
0

210
0

DW

325

90
0

210
0

DW

302

900

2100+500ALp

35
7 800

2100+430

DW

356

80
0

210
0

DW

303
1000
2100

DO

30
7900

2100 DO
p

CWT AXIS

DRIVE 

LADDER

+7,600

+5,700

+7,600

+5,700

354

900

2100+430DWp

314

100
0

210
0

DO

318
900

2100+430
DOp

P
H

P

H

+7,685

+7,680

+7
,70

0

+7,685

+7,680

336
900

2100+430

DWp

+7,565

+7,550

+7,560

+7,570

+7,560

+7,570

+7,560

35
9 800

2100+430

DW
35

8 900
2100+430

DW

331

90
0

210
0

DW

342900

2100+430

DW

337

90
0

210
0+

43
0

DW
338

90
0

210
0+

43
0

DW
339

90
0

210
0+

43
0

DW

341

80
0

210
0+

43
0

DW

303900

2100+500

AL

343

80
0

210
0+

43
0

DW

340

700
2100DW

(2
55

0)

(2
15

0)

67

77
78

88

73

84

85

96

s.v. 26
00 mm

s.v. 
260

0 m
m

s.v. 2
600 m

m

s.v
. 28

00 
mm

s.v
. 2

80
0 m

m

s.v
. 2

80
0 m

m

s.v
. 2

80
0 m

m

s.v. 
280

0 m
m s.v.

 28
00 

mm

s.v. 2
600 

mm

s.v
. 25

50 
mm

s.v. 
2550

 mm

s.v
. 25

50 
mm

s.v. 2
600 

mm

s.v. 2
600 

mm

s.v. 2
600 

mm

s.v. 
2550

 mm

s.v. 2800
 mm

s.v.
 30

00 
mm

s.v
. 24

00 
mm

s.v
. 24

00 
mm

s.v.
 30

00 
mm

KL
304

KL
303

s.v. 2200 mm

3A

3A

(3
40

0)

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

(3
40

0)

3A

(3400)

3A

3A

3A

3A

(2
10

0)

3A

3A

3A

(2
55

0)

3A

(2150)

3A

3A

(2150)

3A

3A

3A

(2
55

0)

3B

3A

3A

3A

(2
20

0)

3A

3B

3B

3A
(2600)

3A
(2600)

3A

3A

3I

3I

3A

3A3A
3C

3C

3C

3C

3C

3C

3C

3C

2Ba

2C
2C

2Ba

2Ba
2D 2D

2Bb

2Ac

2Ac

2Ab

2Aa

2Aa

2Aa

2Aa

2Aa

2D

2Bb

2Ad

2F

HYDRANT.

SYSTÉM
OSA +8,775

(=+1,175)

ROZDĚLOVAČ

ROZDĚLOVAČ ROZDĚLOVAČ

W02

W02

W02

W
02

W03 W03

W
07

W
03

W03

W10

W
03

W
07

W10

W02W
10

W
02

(2600) W05

W
04

W05

4F

4F

4G

4G

W17

W08

7

7

W
02

W02

H

HYDRANT. SYSTÉM
OSA +8,775 (=+1,175)

11c

11c

11c

11c

11c

11c

11c

11c

11a

11a

11a

11a

11a

W02

3A

(3
40

0)

(2
15

0)

(2150)

(2150)

(2
55

0)

W03

s.v. 2
600 m

m
s.v. 2

600 m
m

s.v
. 2

600
 m

m 3A

2F

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

3H

SH +0,700

SH +0,700

SH +0,700

SH +1,500

(5
00

) 
(9

00
)

(500) (900)

W
10

-G

s.v. 2800 m
m

W12-G

11a

11a

W
07

-G

2J

2M

2M

s.v
. 28

00 
mm

s.v
. 3

00
0 m

m

s.v
. 28

00 
mm

s.v.
 28

00 
mm

s.v.
 28

00 
mm

s.v.
 26

00 
mm

3A

W03

W03

W
04

W13

W
03

W
03

W03

W
03

W
03

7

8

9

9

9

9

9

9

9

9

KL
202

(500) (900)

2L

2J

3.08

3.09

3.05

3.07

3.10

3.15

3.13

3.11

3.14

3.41a

3.04

3.31

3.18

3.36

3.35

3.40

3.233.24

3.03b

3.34

3.32

3.33

3.29

3.263.28 3.27

3.25a

3.06

3.01

3.02

3.19

3.20

3.22b

3.03a

3.22a

3.22c

3.25b

3.38

3.41b

3.41c

3.41e

3.41f

3.41d

3.41g 3.41h

3.17

3.12

3.21

3.30

3.16a

320

90
0

210
0

DW

301

900
2100+500

ALp

315

90
0

210
0

DW

RACK RACK

3.39

304

800
2100AL

319
900

2100+430
DOp

344900

2100+430

DW

345900

2100+430

DW

346900

2100+430

DW

347

90
0

210
0+

43
0

DW

348
900

2100+430

DWp

35
0

1000

2100+430

DW

353

70
0

210
0

DWC

35
1 700

2100DW
C

35
2 700

2100DW
C

355

22
00

210
0

DW

360

90
0

210
0

DW

V.01

V.02

V.03

V.04

s.v. 
2800

 mm

s.v.
 28

00 
mm

s.v.
 28

00 
mm

s.v
. 28

00 
mm

S01

S01

S01 S02a S02a S02a S02b S03a S03a S03a S03a

S03aS02bS02aS02a S02a

S01

S02a S03a S03a

S03a

S03a

S03a

S03a

S03a

S03a

S03a

S03b

S03b

S03b

S03b

B´
B

PROSTUP SK DO PODLAHY 800x200 mm

PROSTUP SK DO STROPU 600x200 mm

W
03

W02 W02

W
02

W
07

-G
W

07
-G W03-G

W10-G

W03-G

W03-G

W
05

-G

W03

W03-G

W10-G

W03-G

W03

W03-G

W03

W03-G

W03-G

W03-G

W03-G

W03

W
05

-G

W04

W
03

W
03

W
03

W03

W03

W03

W03

W03

W03

W
02

W03

W03

W08

W
09

W
13

W
09

W07

W13

W08

W
02

(V
. 0

-3
60

0 m
m) W10-G

W10

W03

W
01

W
01

W
01

W
19

-G
(V

. 0
-3

60
0 m

m)

W02

W01

3A

3A

(2
15

0)

(2
15

0)

3A

(2
15

0)

(1
10

0)

(3
40

0)

(1
10

0)

(3
40

0)

(3400)

(2
15

0)

(2
15

0)

(2150)

B1
´

B
1

P
H

P

W
17

H

W
21

1250 900
1000(1800)

4500 10600 3200
1000(1800)

3050 6500
1900(900)

1500 5600 1425 2600
1900(900)

1300 2600
1900(900)

1090

1300

6500
1900(900)

1300

2600
1900(900)

1300

2600
1900(900)

2600

1300
1900(900)

1080

9750 1550 3200
5700(900)

10000 3200
1000(1800)

2700 1300
1900(900)

2600
1900(900)

1050 2800 1225 2600
1900(900)

1300 2600
1900(900)

2600 1300
1900(900)

1300 3900
1900(900)

560

4000 5500 7000 5100 7750 9650

4865

5400

5400

5400

5400

4605

4000 5500 7000 5100 7750 5450 4200

715
0

63
00

39
00

57
75

74
75

8500

7000

32
26

0

60085

32635

8500

54420

1100 2000
1000(1800)

1450 3200
5700(900)

2600
1900(900)

1300

2600
1900(900)

1300

2600
1900(900)

1110

1300 1300
1900(900)

1300

69
00

120
0

20
00

100
0(1

80
0)

120
0

20
00

100
0(1

80
0)

62
00

20
00

100
0(1

80
0)

120
0

20
00

100
0(1

80
0)

69
00

10.0°5.0°

11x
28

0x
172

,7

11x
28

0x
172

,7

60
00

120
0

28
00

20
00

1200 200 1200 250250

330 250 3100 150 80 2260 80 150 3430 250 18640 150 810 250 5100 125 4175 250 2820 4595 125 4220 125 7730

330 250 2460 125 6665 250 19600 250 9400 250 5585 3860

24
50

150
79

20
25

0
158

55

150
43

25
25

0
80

27
0

25
0

27
0

185
0

125
22

70
125

185
0

125
23

55
150

34
00

125
26

75
125

20
75

125
78

50
125

20
00

125
36

25
25

0
24

0
25

0
27

0

12x
30

0x
158

,3

12x
30

0x
158

,370
00

25
0

250
14001400

250

153
5

33
00

219
0

125

5500

250
270

63
5

75

7550

125

3505

125

7915

125

3535

101
0

50
101

0

1675502180

2175

185
0

125
165

0
125

25
0

110
0

150
0

44
25

125

125
25

0
27

0

125
20

75
100

(2600)

185
0

50

1175

3350 200 2300 200 3350 250250

24
50

125
24

95

A

(3400)

(1100)

(1100)

(2
20

0)

3H

3H

3H

3F

3F

3F

3F

3F
3F

52
00

100
0

215
0

23
05

150
0

22
80

130
0

150
0

22
80

132
0

23
05

150
0

218
0

52
5

150
0

218
0

132
0

HYDRANT. SYSTÉM
OSA +12,575 (=+1,175)

611c

100
0

215
0

52
00

30
75

120
0

215
0

20
57

5
150

0
215

0
152

5
110

0
215

0
212

5

313
50

25
0

44
25

100
0

215
0

14
49

5
20

75
79

75
70

0
43

0

46
75

100
0

26
00

74
75

100
0

26
00

20
25

100
0

26
00

20
25

100
0

26
00

42
5

33
0

43
0

190
0

26
00

136
0

100
0

26
00

59
50

52
85

100
0

26
00

57
5

33
0

14
70

90
0

26
00

25
0

100
0

26
00

109
5

90
0

26
00

105
5

120
0

218
0

52
0

29
20

175
0

26
00

65
10

100
0

26
00

34
40

63
0

5420

1750
2600

2515

650
200

1100
2600

955

3000
2600

1645
1000
2600

1670

57
0

130
0

218
0

80
25

0

23
00

Z
002g

Z
002h

P
02

P
02

P
04

P
02

P
02

P
04

Z014

Z 014

Z
015

Z
017

Z
017

Z
014

Z
014Z

014

Z
014

Z
022

Z
027

Z
027

Z
028

Z
017

Z
014

Z
001

Z
003

Z
15

AL
305

OS 100

Z
023

Z
023

Z
013

Z
013

Z
017

Z
078

Z
079

Z
079

Z
079

Z
080

R
01

R
01

R
01

R
01

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
02

R
01

R
01

R
01

R
01

R
01

R
01

R
01

R
01

OV
028

OV
028

OV
029a

OV
41 OV

040

Z
052

Z
053

Z
034

Z
051

Z
051

Z
051

Z
014

2501800250

181
5

25
0

24
50

1075

150
176

0

1410

330 320

320

225

225330

33
0

33
0

1950 2500 2730

1150

150
47

5
25

0
24

70
25

0
24

70
25

0

1250

25
0

80
314

0
80

80 2940 80

1120

880 1400

14
50

22
5

163
0

76
5

160
0

22
00

97
0

1590750

2640

2000150

2060

4000 3715 40253830

13000

11000

50
00

50
00

50
00

30
50

34
85

33
35

34
05

105
75

36
90

35
60

4375 4275 2750 3100 150 2400 2550

26
75

26
50

3300

3180

27
50

27
50

28
25

28
25

2550

36
25

30
00

150
0(9

00
)

37
00

150
100

2400

75
132

5

675

150
37

50

25
80

23
30

105
0

1800 125 2350 125 5000

700 2125

190

67
5

1700

1700 1700

1700 1700

1700 1700

1700 1700

90
0

75
32

0
75

90
0

900

42
5

75
35

0
75

35
0

1125

125

1300 4925

23
45

2445 3990 2845

1200

3000

1820

1250

1740

1895

3785

1755
125

7915
2600

125
680

1254610

29
40

125
150

0

2255

1500

2165
125

1220
600

125
3825

3775

125

1210

1502200150

113
0

500

310
0

150
150

2100 125 2375 150

85
0

80
0

175 150 525 75

585

55
0

55
0

250 2600 250

OV
028

SH +0,700

W10

45
0 1250 75

75

2765

59
5

2500 2500

134
0

134
0

2
2´

1 1´

4A

+7,700

PROSTUP EL
600x150 mm
do stropu

PROSTUP EL
600x150 mm
do podlahy

PROSTUP EL
400x100 mm

do stropu i podlahy

DETAIL D.18

DETAIL D.17

DETAIL D.16

DETAIL D.22, D.25, D.29

Z 04
3

DETAIL D.23, D.26, D.30

DETAIL D.24

DETAIL D.27

DETAIL D.28

DETAIL D.32

DETAIL D.32

OV
029b

C
´

C

A

PROSTUP VZT do
podlahy i stropu
1650x350 mm

W03

2125

485

PROSTUP VZT
do  stropu

700x400 mm

PROSTUP VZT
do  stropu
500x400 mm

PROSTUP ŠACHTA
2600x475mm
do podlahy

i stropu

PROSTUP ŠACHTA
2600x1310mm
do podlahy
i stropu

PROSTUP VZT 400x400 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP VZT
450x200 mm

(H.H. -0,350 pod stropem)

PROSTUP EL 350x100 mm
do podlahy i stropu

PROSTUP VZT
300x200 mm

(H.H. -0,350 pod stropem)

PROSTUP ŠACHTA
1250x450mm
do stropu

PROSTUP ŠACHTA
2550x500mm
do podlahy i

stropu

PROSTUP ŠACHTA
1950x500 mm
do podlahy
i stropu

PROSTUP ŠACHTA
3750x800mm
do podlahy

i stropu

PROSTUP VZT
1200x400mm
do podlahy

i stropu

PROSTUP VZT
300x300 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP VZT
1360x400 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP VZT
600x350 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP ŠACHTA
825x300mm
do podlahy

PROSTUP ŠACHTA
400x450mm
do stropu

PROSTUP VZT 300x300 mm
(H.H. pod stropem )

PROSTUP VZT 750x500 mm

(H.Ú. +11,000)

PROSTUP VZT 2300x250 mm
(H.H. +10,515) pro 2 ks mřížek
prostor mezi mřížkami dozdít

PROSTUP VZT 1100x250 mm
(H.H. +10,515) pro 1 ks mřížky

PROSTUP VZT
do podlahy
500x350 mm

PROSTUP VZT
do stropu

650x300 mm

PROSTUP ŠACHTA
900x300mm
do podlahy

PROSTUP ŠACHTA cca
2600x1720 mm

do podlahy i stropu

PROSTUP VZT 300x300 mm
(H.H. pod stropem )

PROSTUP UTCHL 450x300 mm
(H.H. pod stropem)

20
0

200
1750

39
35

120

100

12090264090160

12090264090160

ZAZDĚNÍ OTVORU
POŽÁRNÍM SDK

370
700
2100

DW

430

PROSTUP VZT 400x350 mm
(H.H. pod stropem)

80
0

215
0

150
0

29
5

80
0

215
0

150
0

1800

3.37

2300

+7,600

+7,582

+7,582

2%

2%

W
05

-G2D

2Bb

2Ab

2Ab

3.16b

349

70
0

210
0

DW

s.v
. 34

00 
mm

52
5

25
0

1150 800
1500(900)

650

PROSTUP
600x250 mm

(H.H. pod stropem)

PROSTUP ZTI 150x150 mm
(H.H. POD STROPEM)

PROSTUP UT/CHL 400x200 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI Ø50 mm
(OSA +11,425)

PROSTUP ZTI 200x400 mm
(S.H. 400 mm pod stropem)

R - 03.12.2020

PROSTUP ZTI 150x150 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP ZTI 300x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP VZT 500x500 mm
(H.H. -0,350 pod stropem)

R - 26.08.2020

R - 03.12.2020

R - 03.12.2020

R - 03.12.2020

R - 03.12.2020

PROSTUP UT/CHL 250x150 mm
(S.H. +7,600)

R - 26.08.2020

PROSTUP UT/CHL 250x150 mm
(S.H. +7,600)

R - 26.08.2020

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI
150x150 mm

(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP UT/CHL 350x200 mm
(H.H. pod stropem)

R - 03.12.2020

R - 03.12.2020

215
0

215
0

3110

1550

2210

132
5

23
75

1975

14
95

1360

2360

2360

2375

1350

R - 19.02.2021 R - 19.02.2021

R - 19.02.2021

R - 19.02.2021

R - 19.02.2021

R - 19.02.2021

R - 19.02.2021

30
00

80
00

30001290

PROSTUP VE STŘEŠE

R - 07.01.2021

EL. KRABICE
EL. KRABICE

EL. KRABICE

EL. KRABICE

EL. KRABICE

EL. KRABICE

EL. KRABICE

32
8AL

332
AL

307
AL

308
AL

309
AL

310
AL

311
AL

312
AL

313
AL

314
AL

315
AL

316
AL

317
AL

318
AL

319
AL

320
AL

321
AL

322
AL

323
AL

324
AL

325
AL

326
AL

327
AL

32
9AL

33
0AL

33
1AL

306
AL

013K

013
K

011
K

011
K

011
K

011
K

012
K

011
K

012
K

011
K

012
K

011
K

011
K

011
K

012
K

012
K

012
K

012
K

012
K

012
K

012
K

011
K

011
K

011
K

011
K

011
K

012
K

012
K

011
K

011
K

011
K

011
K

011
K

011
K

011
K

012
K

012
K

R 
- 2

6.0
6.2

02
0

R - 24.07.2020

R - 24.07.2020

R - 24.07.2020

R - 24.07.2020

R - 24.07.2020

R - 24.07.2020

R - 29.07.2020

R - 29.07.2020

PROSTUP ZTI 300x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI 250x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP UT/CHL + ZTI 600x400 mm
(H.H. pod stropem)

PROSTUP UT/CHL 200x150 mm
(S.H. +7,600)

R - 26.08.2020

PROSTUP UT/CHL 400x200 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI 300x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI
150x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI
250x150 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP ZTI
150x200 mm
(H.H. pod stropem)

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

100

105

67
5

192
5

1615 2915

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

295

63
0

870

55
40

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

35
90

2805

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm
do stropu

2200

158
5

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm
do stropu

175
0

2200

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

1785

160

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

130

110

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI 500x200 mm
do stropu

160
50

0
57

5

2405

200 2325

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

100

67
5

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm
do stropu 325

3880

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI 500x200 mm
do stropu

20
0

500

R - 26.08.2020
PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm
do stropu

365

205

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

100

100

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

3530

3595

3040

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

R - 26.08.2020305

R - 26.08.2020
PROSTUP PRO ZTI 650x200 mm

do stropu

20
0

69
5

650985

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

100

55

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm
do stropu

375
1800

R - 26.08.2020
PROSTUP PRO ZTI Ø160 mm

do stropu
250

555

R - 26.08.2020

PROSTUP PRO ZTI Ø200 mm
do stropu

P2
P3

P1

R - 18.09.2020

905 895

116
0

114
0

125
37

5
100

0
80

0

R - 05.10.2020

PROVEDENÍ PŘÍČEK A KONSTRUKCÍ:
POZNÁMKA: ODSTUPY PROFILŮ PRO OSAZENÍ VÝPLNÍ BUDE DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE MONTOVANÉHO SYSTÉMU. KOVOVÁ KONSTRUKCE MEZIKANCELÁŘSKÝCH PŘÍČEK BUDE V

  KOTVENÍ UW K PODKLADU Z AKUSTICKÝCH DŮVODŮ POLEPENA NAPOJOVACÍM TĚSNĚNÍM, V PŘÍPADĚ DVOJITÉ KOVOVÉ KONSTRUKCE BUDE NAPOJOVACÍ TĚSNĚNÍ NALEPENO I VZÁJEMNĚ
  MEZI PROFILY. MINERÁLNÍ IZOLACE VKLÁDANÁ MEZI KOVOVÉ PROFILY MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNA PROTI SEDÁNÍ A VLOŽENA V CELÉ PLOŠE PŘÍČKY. NÁVAZNOST PŘÍČEK NA PŘILÉHAJÍCÍ
  KONSTRUKCE MUSÍ BÝT PROVEDEN V SOULADU S TYPICKÝMI DETAILY ŘEŠENÍ STANOVENÝMI VÝROBCEM SYSTÉMU.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE

W01 OBVODOVÉ VÝPLŇOVÉ A VNITŘNÍ PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE tl. 250 mm, PEVNOST ZDÍCÍHO PRVKU V TLAKU 4,2 N/mm2, TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA
(ROZMĚRY 250x249x599 mm), VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST min. 47 dB, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 180 min.

W02 VNITŘNÍ PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE tl. 150 mm, PEVNOST ZDÍCÍHO PRVKU V TLAKU 2,8 N/mm2, TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA
(ROZMĚRY 150x249x599 mm), POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 180 min.

W20 OBVODOVÉ VÝPLŇOVÉ PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE tl. 200 mm, PEVNOST ZDÍCÍHO PRVKU V TLAKU 2,8 N/mm2, TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA
(ROZMĚRY 200x249x599 mm), POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 180 min.

W21 VNITŘNÍ PLYNOSILIKÁTOVÉ TVÁRNICE tl. 75 mm, PEVNOST ZDÍCÍHO PRVKU V TLAKU 2,8 N/mm2, TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA
(ROZMĚRY 75x249x599 mm), POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 120 min.

BETONOVÉ TVÁRNICE

BETONOVÉ TVÁRNICE TL. 150 mm LEPENÉ NA CEMENTOVÉ LEPIDLO
BETONOVÉ TVÁRNICE TL. 200 mm LEPENÉ NA CEMENTOVÉ LEPIDLO

MONTOVANÉ SÁDROKARTONOVÉ STĚNY / PŘEDSTĚNY / STĚNY ŠACHET NA SYSTÉMOVÉ KONSTRUKCI Z KOVOVÝCH PROFILŮ

W03 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 125 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ
OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 50 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 15 kg/m3), Rw min. 47 dB, EI min. 60 min

W04 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 150 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ
OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 50 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 15 kg/m3), Rw min. 47 dB, EI min. 60 min

W05 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 200 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ
OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 40+40 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 15 kg/m3), Rw min. 47 dB, EI min. 60 min

W06 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 75 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W07 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 100 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W08 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 125 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W09 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 175 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W10 SDK ŠACHETNÍ STĚNA 75 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI
2x12,5 mm, STAVEBNÍ DESKY PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST (OZNAČENÍ F), EI min. 30 min

W11 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 100 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W12 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 100 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 40 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 18 kg/m3), Rw min. 47 dB

W13 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 125 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W14 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 150 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W15 SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA 200 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK JEDNOSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ
DESKAMI 2x12,5 mm

W16 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 325 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ
OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 40+40 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 15 kg/m3), Rw min. 47 dB, EI min. 60 min

W17 SDK POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE, STAVEBNÍ DESKY SE ZVÝŠENOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ 2x25 mm, EI min. 90 min.
W18 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 225 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ

OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKUSTICKOU IZOLACÍ tl. 40+40 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 15 kg/m3), Rw min. 47 dB, EI min. 60
W19 SDK SYSTÉMOVÁ PŘÍČKA tl. 150 mm - JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE Z TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH STOJEK (š. 100 mm, max. ROZTEČ 400 mm)
 OBOUSTRANNĚ A DVOJITĚ OPLÁŠTĚNÁ DESKAMI 2x12,5 mm, S VLOŽENOU AKU. IZOLACÍ tl. 60 mm (MINERÁLNÍ VLNA obj. hm. 100 kg/m3), Rw min. 47 dB

NAD PODHLEDY BUDOU VŠECHNY SDK PŘÍČKY DOTAŽENÉ AŽ KE STROPNÍ ŽB KONSTRUKCI. U SDK PŘÍČEK, KDE JE UVÁDĚNÁ AKUSTICKÁ MINERÁLNÍ IZOLACE, BUDOU SDK
DESKY POKLÁDÁNY AŽ KE STROPNÍ KONSTRUKCI, Z DŮVODŮ SPLNĚNÍ ZVUKOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI! DO MÍSTNOSTÍ S UVAŽOVANÝM MOKRÝM PROCESEM ČI ZVÝŠENOU
VLHKOSTÍ, JAKO HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ, TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI, BUDOU POKLÁDÁNY DESKY Z IMPREGNOVANÝCH DESEK - ZNAČENÍ VE VÝKRESECH S POPISEM U
JEDNOTLIVÝCH SDK STĚN PÍSMENEM "G".

DRÁTKOBETON

PROSTÝ BETON

PODSYP Z DRCENÉHO KAMENIVA 16 - 32

ROSTLÝ TERÉN

ZÁSYP STAVEBNÍ JÁMY

PRANÉ ŘÍČNÍ KAMENIVO FRAKCE 16 - 32

ŽELEZOBETON (SPECIFIKACE VIZ. D.1.2 STA)

PROSKLENÉ PŘÍČKY (SPECIFIKACE DLE D.1.1.16 VÝPIS VÝROBKŮ - HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE)

OCHRANNÁ PŘIZDÍVKA Z CIHEL PLNÝCH VELKÉHO FORMÁTU NA CEMENTOVOU MALTU

BETONOVÁ MAZANINA VYZTUŽENA SÍTÍ, BETON min. C 25/30

POLYSTYRENBETON (OBJEMOVÁ HMOTNOST 500 kg/m3)

W22 VNITŘNÍ VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE tl. 150 m, PEVNOST ZDÍCÍHO PRVKU V TLAKU 10,21 N/mm2, TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA PRO VP
TVÁRNICE (ROZMĚRY 150x248x248 mm), VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST min. 47 dB, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 180 min.

POZNÁMKY:
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TOHOTO VÝKRESU JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
- V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV NEJASNOSTÍ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA NEBO TDI STAVBY.
- JEDNOTLIVÉ LEGENDY MATERIÁLU JSOU OBECNÉ PRO VŠECHNY PŮDORYSY A ŘEZY, TJ. NEREAGUJÍ OBSAHOVĚ NA JEDNOTLIVÉ VÝKRESY.
- UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. PRO STAVBU JE NUTNO VYCHÁZET ZE
  SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MUSÍ BÝT INFORMOVÁN PROJEKTANT, KTERÝ NAVRHNE DALŠÍ POSTUP.
- ROZMĚRY VEŠKERÝCH PRVKŮ NUTNO PŘED VÝROBOU OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA MÍSTĚ SAMÉM.
- PŘI PROVÁDĚNÍ VEŠKERÝCH PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVÁNÍ PLATNÝCH NOREM A PŘÍSLUŠNÝCH LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ, PŘEDPISŮ, TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ, A SYSTÉMOVÝCH ŘEŠENÍ.
- VEŠKERÉ PROSTUPY, DRÁŽKY, CHRÁNIČKY ATD. NUTNO KOORDINOVAT S PROJEKTY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ !!!
- PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY JE NUTNÉ POŽÁRNĚ UTĚSNIT DLE ČSN 73 0802 A ČSN 73 0810!
- V RÁMCI STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU SPLNĚNY VŠECHNY POŽADAVKY DLE ČÁSTI DOKUMENTACE  D.1.3. - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ (PBŘ).
- PROSTUPY TZB INSTALACÍ POŽÁRNĚ DĚLICÍMI KONSTRUKCEMI MUSÍ BÝT UTĚSNĚNY POMOCÍ MANŽET, TMELŮ A JINÝMI VÝROBKY, JEJICHŽ POŽÁRNÍ ODOLNOST JE URČENA POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
  PROSTUPOVANÉ KONSTRUKCE.
- PŘI PROVÁDĚNÍ PODLAH NUTNO DODRŽET ROVINNOST 3 mm NA 3 m LATI A PRAVOÚHLOST PODLAH.
- V 1.NP V PROVOZU MASNÉ VÝROBY BUDE INSTALOVÁNA POJEZDOVÁ DRÁHA KOTVENÁ DO STROPNÍ KONSTRUKCE
- SPÁDOVÁNÍ PODLAH - U CHEMICKY ODOLNÝCH LITÝCH PODLAH P01.1, P01.1A,P1.02 DODRŽET NEJNIŽŠÍ SPÁD 1,0%, SPÁDOVÁNÍ JE NAZNAČENO VE VÝKRESE

- SKLADBY PODLAH - VIZ PŘÍLOHA: D.1.1.21 SKLADBY KONSTRUKCÍ
- PODHLEDY - VIZ VÝKRES ČÍS.: D.1.5.101 -D1.5.105
- BAREVNÉ ŘEŠENÍ STĚN - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D.1.5.601 SPECIFIKACE POVRCHOVÝCH ÚPRAV
- MOBILIÁŘ - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D.2.1 NÁBYTEK
- SCHODIŠTĚ 1.71 (2.71) - SCHODNICE, ČELO SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ A MEZIPODESTY OPATŘENY STĚRKOU A NATŘENY 2x OTĚRUVZDORNOU MALBOU BÍLÉ BARVY

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV:
1 - NEOBSAZENO

2Aa - KOTVENÍ KER. UMÝVADLA DO SDK PŘÍČEK - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Ab - KOTVENÍ INVALIDNÍHO UMÝVADLA DO SDK PŘÍČEK - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Ac - KOTVENÍ UMÝVADLOVÉ STĚNY DO SDK PŘÍČEK - KONSTRUKCE Z OCELOVÝCH PROFILŮ ŽÁROVĚ POZINKOVANÝCH, KOTVENÍ KAŽDÉHO UMÝVADLA
2Ad - KOTVENÍ NEREZ. UMÝVADLA OBECNÉHO VE VÝROBÁCH DO SDK PŘÍČEK - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Ae - KOTVENÍ NEREZ. UMÝVADLA VÝROBNÍHO SPECIÁLNÍHO DO SDK PŘÍČEK - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Af - KOTVENÍ NEREZ. UMÝVADLA VÝROBNÍHO SPECIÁLNÍHO DO ŽB STĚNY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Ag - KOTVENÍ KER. UMÝVADLA DO ŽB STĚNY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Ba - KOTVENÍ ZÁVĚSNÉHO WC DO SDK PŘÍČKY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2Bb - KOTVENÍ INVALIDNÍHO WC DO SDK PŘÍČKY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2C - KOTVENÍ PISOÁRU DO SDK PŘÍČKY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2D - KOTVENÍ INVALIDNÍHO PEVNÉHO/SKLOPNÉHO MADLA DO SDK PŘÍČKY - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY, ÚNOSNOST MIN. 150 kg
2E - NEOBSAZENO
2F - KOTVENÍ VÝLEVKY DO SDK PŘÍČEK - SYSTÉMOVÝ SAMONOSNÝ PRVEK URČENÝ PRO ZABUDOVÁNÍ DO LEHKÉ PŘÍČKY
2G - NEOBSAZENO
2H - KOTVENÍ KASTLÍKU ŽALUZIÍ DO ŽB STROPU PŘES ÚHELNÍKY
2I - DISTANČNÍ KOTVENÍ UMÝVADLA DO ZDĚNÉ PŘÍČKY PŘES TEPELNOU IZOLACI/PUR PANEL, PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU, ČÁST KOTVY DO ZDIVA POZINKOVANÁ NEBO CELONEREZOVÁ
2J - KOTVENÍ LCD MONITORŮ DO SDK PŘÍČKY (VIZ VÝKRES AV TECHNIKY)
2K - KOTVENÍ LCD MONITORŮ DO ŽB STĚNY (VIZ VÝKRES AV TECHNIKY)
2L - NEOBSAZENO
2M - KOTVENÍ NÁSTĚNNÉ TABULE / PROJEKČNÍHO PLÁTNA DO ŽB STĚNY (PROJEKČNÍ PLÁTNA VIZ VÝKRES AV TECHNIKY; NÁSTĚNNÉ TABULE VIZ VÝKRES INTERIÉRU)

3A - OBKLAD KERAMICKÝ - VIZ VÝKRES POVRCHOVÝCH ÚPRAV STĚN
3B - OBKLAD HPL - SOUČÁST DOKUMENTACE NÁBYTKU (wc kabinky)
3C - PUR PANELY - SOUČÁST TECHNOLOGIE CHLAZENÍ
3D - PUR PANELY - DODÁVKA STAVBA
3E - NEOBSAZENO
3F - POHLEDOVÁ STĚRKA S01/A (viz. D.1.5.601 > Specifikace povrchových úprav)
3G - NEOBSAZENO
3H - OMYVATELNÁ INTERIÉROVÁ BARVA S MATNÝM POVRCHEM (V PŘÍPADĚ, ŽE JE V MÍSTNOSTI KER. OBKLAD, BUDE TATO BARVA NAD TÍMTO OBKLADEM AŽ KE STROPU)
3I - OBKLAD SMALTOVANÉ SKLO L01/A
3J - POHLEDOVÁ OMÍTKA SVĚTLE ŠEDÉ BARVY S02/A (viz. D.1.5.601 > Specifikace povrchových úprav)

4A - ZÁKLAD PRO VZDUCHOTECHNICKOU JEDNOTKU - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA tl. 20 mm VHODNÉ DO PODLAH, ÚNOSNOST min. 6 kN/m2 (ZATÍŽENÍ JEDNOTKOU 4
kN/m2 + DESKA 2 kN/m2) + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 80 mm
4B - ZÁKLAD PRO LABORATORNÍ MLÝN - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY BEZ POCHOZÍ VRSTVY - ODBORNÝM VÝPOČTEM URČENÁ TLOUŠŤKA AKUSTICKÉHO MATERIÁLU NA BÁZI POLYETHERURETANU
(MÍCHANÝ BUŇKOVÝ POLYURETAN), ÚNOSNOST min. 8 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 5 kN/m2 + DESKA 3 kN/m2), ROZMEZÍ tl. 12,5-25 mm + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 120 mm
4C - ZÁKLAD PRO ZAŘÍZENÍ KOTELNY - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY - MINERÁLNÍ ČEDIČOVÁ VLNA tl. 20 mm VHODNÉ DO PODLAH, ÚNOSNOST min. 6 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 4 kN/m2 + DESKA
2 kN/m2) + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 80 mm
4D - ZÁKLAD PRO ZAŘÍZENÍ KOTELNY - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY - ODBORNÝM VÝPOČTEM URČENÁ TLOUŠŤKA AKUSTICKÉHO MATERIÁLU NA BÁZI POLYETHERURETANU (MÍCHANÝ BUŇKOVÝ
POLYURETAN), min. ÚNOSNOST 8 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 5 kN/m2 + DESKA 3 kN/m2), ROZMEZÍ POLYETHERURETANU tl. 12,5-25 mm + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 120 mm
4E - ZÁKLAD PRO ZAŘÍZENÍ KOTELNY A TECHNOLOGIE V 1.PP - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY - ODBORNÝM VÝPOČTEM URČENÁ TLOUŠŤKA AKUSTICKÉHO MATERIÁLU NA BÁZI POLYETHERURETANU
(MÍCHANÝ BUŇKOVÝ POLYURETAN), min. ÚNOSNOST 14 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 11 kN/m2 + DESKA 3 kN/m2), ROZMEZÍ tl. POLYETHERURETANU 12,5-25 mm + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 120mm
4F - ZÁKLAD PRO ZAŘÍZENÍ PEKÁRNY - PECE - VLASTNÍ SOUVRSTVÍ - POLYSTYREN XPS tl. 20 mm + ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 130 mm, ODIZOLOVÁNÍ OD SOUVRSTVÍ PODLAHY, min. ÚNOSNOST
10,5 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 6 kN/m2 + DESKA 4,5 kN/m2)
4G - ZÁKLAD PRO ZAŘÍZENÍ PEKÁRNY - STOP/KYNÁRNA - NA SOUVRSTVÍ PODLAHY- ZAŘÍZENÍ UMÍSTIT NA POLYSTYREN tl. 70 mm, min. ÚNOSNOST 1,1 kN/m2 (ZATÍŽENÍ PŘÍSTROJEM 1,1 kN/m2)

5 -NEOBSAZENO

6 - DRÁŽKA V NOSNÉ ŽB STĚNĚ PRO VNITŘNÍ PLYNOVOD, PO INSTALACI POTRUBÍ ZABETONOVAT

7 - KOTVENÍ NÁBYTKU DO SDK PŘÍČEK - VYZTUŽENÍ OSB DESKAMI min. tl. 25 mm, V MÍSTĚ OCEL. PROFILU OSB DESKU ZBROUSIT - ZAJISTIT CELOPLOŠNÝ KONTAKT DESEK, UMÍSTĚNÍ OSB DESKY
200 mm POD A NAD HRANU SKŘÍŇKY (OSB DESKA U KUCH. LINKY - OD v. 1,3 m DO 2,4 m, DESKA U KUCH. LINKY V PROVOZU VÝŽIVOVÉHO PORADCE - OD v. 1,9 m DO 3,0 m)

8 - KOTVENÍ OTOPNÝCH TĚLES DO SDK PŘÍČEK - VYZTUŽENÍ OSB DESKAMI min. tl. 25 mm, V MÍSTĚ OCEL. PROFILU OSB DESKU ZBROUSIT - ZAJISTIT CELOPLOŠNÝ KONTAKT DESEK, BEZPEČNÝ
PŘESAH DESKY OD UKOTVENÍ 200 mm, KOTVENÍ OCEL. SYSTÉMOVOU KONZOLOU

9 - ÚROVEŇ KVALITY ZPRACOVÁNÍ POVRCHŮ NA SVISLÝCH SDK KONSTRUKCÍCH - Q4

10 - ZÁCHYTNÁ VANA S ODVODNÍM LINIOVÝM ŽLABEM - OBRUBA VANY Z CIHELNÉHO ZDIVA š. 100 mm, VYČNÍVAJÍCÍ 100 mm NAD ČISTOU PODLAHU, UVNITŘ VANY TOTOŽNÁ SKLADBA JAKO V
OKOLÍ VANY - POUZE NÁŠLAPNÁ VRSTVA ODLIŠNÁ = HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VE SPÁDU 0,5% SMĚREM K ŽLABU, VYSTĚRKOVAT VČ. OBRUBY VANY, VČ. LINIOVÉHO ŽLABU A VPUSTI S
PROTIZÁPACHOVOU UZÁVĚROU

11a - SYSTÉM GUMOVÝCH/PRYŽOVÝCH OCHRANNÝCH ROHOVÝCH PÁSŮ Z EPDM, LEPENÉ K PODKLADU, APLIKACE DO VÝŠKY 2,0 METRU, ŠÍŘKA PROFILU 75-100 MM
11b - SYSTÉM VODOROVNÝCH OCHRANNÝCH PÁSŮ VE 2 ÚROVNÍCH - PRYŽOVÁ NÁRAZOVÁ SVODIDLA S PRŮŘEZEM VE TVARU PÍSMENE D/B, VÝŠKA PROFILU 50-70 MM, HLOUBKA 20-30 MM.
11c - SYSTÉM VODOROVNÝCH OCHRANNÝCH PÁSŮ V 1 ÚROVNI - PRYŽOVÁ NÁRAZOVÁ SVODIDLA S PRŮŘEZEM VE TVARU PÍSMENE D/B, VÝŠKA PROFILU 50-70 MM, HLOUBKA 20-30 MM.
11d -SYSTÉM VODOROVNÝCH OCHRANNÝCH VODĚODOLNÝCH PÁSŮ VE 2 ÚROVNÍCH - OSY PÁSŮ 200 MM A 600 MM NAD PODLAHOU - OKOPOVÁ DESKA TL. 15 MM, Z ODOLNÉHO MATERIÁLU PE 300,
BARVA: BÍLÁ, NÁSTĚNNÉ OCHRANNÉ PROFILY SE SRAŽENÝMI HRANAMI (POD ÚHLEM 45°), DESKY URČENÉ PRO POUŽITÍ V POTRAVINÁŘSKÉM PROVOZU, PŘIPEVNĚNÍ LEPENÍM/ŠROUBOVÁNÍM, DESKY
PRŮBĚŽNÉ A KONCOVÉ, ROHY OBLOŽIT PO VÝŠCE, VÝŠKA PRŮBĚŽNÉ DESKY 180-200 MM.
11e - SYSTÉM NÁRAZOVÝCH SVODIDEL - PEVNÉ PRYŽOVÉ (EPDM) SVODIDLO, V. PÁSU 150-200 MM, PŘIPEVNĚNA REFLEXNÍ PÁSKA, VHODNÉ DO VENKOVNÍHO PROSTŘEDÍ (ODOLNÉ POČASÍ A UV
ZÁŘENÍ), ZABEZPEČUJE OCHRANU POVRCHU PROTI TĚŽKÝM VOZIDLŮM. KRUHOVÝ SLOUP V 1.PP - PÁSY VE 2 ÚROVNÍCH.
11f -PODLAHOVÉ SVODIDLO - VÝŠKA 300 MM. OCELOVÁ TRUBKA Ø38/2,5 MM, ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO A OPATŘENO NÁTĚREM (RAL 1023). SKRYTÉ KOTVENÍ.
11g - BODOVÝ OCHRANNÝ PRVEK - OCELOVÁ TRUBKA 70/4, V. 1,0 M, KOTVENO 4X CHEMICKOU KOTVOU PŘES KOTEVNÍ PLECH P10 250X250 MM, ZVRCHU ZAVÍČKOVAT, ŽÁROVĚ POZINKOVAT A
OPATŘIT ŽLUTÝM NÁTĚREM (RAL 1023)

- OCHRANNÝ OBLOUK - OCELOVÁ TRUBKA Ø108/2, VÝŠKA 1200 MM, PRÁŠKOVÁ BARVA REFLEXNÍ ČERNÁ / ŽLUTÁ -RAL 1023, KOTVENO DO BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ

OPATŘIT ŽLUTÝM NÁTĚREM (RAL 1023)
11h- OCHRANNÝ OBLOUK - OCHRANNÝ OBLOUK - OCELOVÁ TRUBKA Ø108/2, VÝŠKA 1200 MM, PRÁŠKOVÁ BARVA REFLEXNÍ ČERNÁ / ŽLUTÁ -RAL 1023, KOTVENO DO BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ
PATKY (ŠxDxV) 400x950x600 MM, C16/20.
11I - OBLOUKOVÝ NÁRAZNÍK ROHOVÝ -  OCHRANNÝ OBLOUK - OCELOVÁ TRUBKA Ø108/2, VÝŠKA 1200 MM, ŠÍŘKA 600 MM, DÉLKA 600 MM, PRÁŠKOVÁ BARVA REFLEXNÍ ČERNÁ / ŽLUTÁ -RAL
1023, KOTVENO DO BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ PATKY (ŠxDxV) 400x950x600 MM, C16/20.

12 - DOČASNÁ STAVEBNÍ DRENÁŽ

13 - REVIZNÍ DVÍŘKA DO PUR PANELU 600 x 600 mm

14A - REVIZNÍ OTVOR DO ŽB STĚNY tl. 250 mm, ROZMĚR 600 x 600 mm, SH +0,700, ZAZDÍT PLYNOSILIKÁTOVÝMI TVÁRNICEMI tl. 250 mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA JAKO ŽB STĚNA

15 - HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR NA BÁZI KRYSTALIZACE ŽELEZOBETONOVÝCH OPĚRNÝCH STĚN VE STYKU SE ZEMINOU (PENETRACE + 2 x NÁTĚR)

16 - PRODEJNÍ PULT A ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY

ARCHITEKTONICKÉ A
STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Ing. Jitka Vokounová, Ing. Jan
Kulenda, Kryštof Kopecký

1:50

PŮDORYS 3.NP

SO 01

1200-05_D.1.1.08_07

TABULKA MÍSTNOSTÍ

K4 a.s.

Kociánka 8/10, BRNO 612 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

www.k4.cz

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

MANAŽER PROJEKTU:
PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: brno@k4.cz

01.08.2019

DVZ

FAPPZ, ČZU
Kamýcká 129,
165 21 Praha 6 - Suchdol

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Pozn.: Dokumentace pro výběr zhotovitele je zpracována v podrobnostech dok. pro provádění stavby.

Pozn.: Dokumentace je určena pro změnu stavby před dokončením.

Ing. arch. Filip Hačkajlo

Ing. Lukáš Pechoušek

Ing. arch. Pavla Protivová

1200 05

VÝUKOVÉ CENTRUM
ZPRACOVÁNÍ ZEM.
PRODUKTŮ FAPPZ

FAPPZ, ČZU
Kamýcká 129,
165 21 Praha 6 - Suchdol

±0,000 = 277,700 m.n.m. BPV

D.1.1

ÚPRAVA REVIZNÍCH OTVORŮ A PROSTUPŮ UTCHL, ÚPRAVA ŽB STĚN (V.01), ÚPRAVA
PLYNOVODNÍ DRÁŽKY1. 26.06.2020 Kopčan

ÚPRAVA ŠACHET A DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ PRO UT-CHL2. 29.7.2020 Bc. Branislav Kožej

DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ PRO UT-CHL a ZTI3. 26.8.2020 Bc. Branislav Kožej

ZMĚNA ROZMĚRŮ MÍSTNOSTÍ 3.41c a 3.41d4. 18.09.2020 Laura Vohryzková

VYTVOŘENÍ MÍSTNOSTI 3.16b5. 05.10.2020 Bc. Branislav Kožej

ÚPRAVA PROSTUPŮ DLE STA6. 03.12.2020 Michal Kopčan

ZAKÓTOVÁNÍ EL. KRABIC7. 19.02.2021 Michal Kopčan

Vedeno pod stropem 4.NP

Vedeno pod stropem 3.NP

Svedeno již osazeným žlabem z úrovn  4.NP na 3.NP







NÁVRH HARMONOGRAMU AKCE:  "Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II - ČZU v Praze"
Aktualizace HMG: 12/2021

počet dní celkem

10 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 800

I.20 II.20 III.20 IV.20 V.20 VI.20 VII.20 VIII.20 IX.20 X.20 XI.20 XII.20 I.21 II.21 III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 I.22 II.22 III.22

1 Uzavření Smlovy o dílo (oboustranně podepsáno) 17.12.2019 ne
2 Předání staveniště 21.01.2020 ne
3 Zpracování Výkresů výztuže ne
4 Vybudování objektů zařízení staveniště (bunkoviště, oplocení, čistící zóny, přípojek a osvětlení) ne
5 Vyměření stávajících sítí (před zahájením HTÚ) ne
6 Vytyčení stavby 15.02.2020 ano
7 Příprava území – vyčištění území včetně likvidace dřevin + sejmutí ornice ne
8 Kontrola jednotlivých inženýrských objektů  před zásypem ne
9 SO.201 Příjezdová komunikace a chodníky ne

10 SO.301 Přeložka areálového vodovodu 05.05.2020 ano
11 SO.302 Přípojka vodovodu ne
12 SO.401 Přípojka splaškové kanalizace ne
13 SO.402 Retenční nádrž+SO.403 Přípojka do retenční nádrže+ SO.404 Bezpečnostní přepad a odtok z retenční nádrže ne
14 SO.405 Vsakovací bloky v severní části lokality ne
15 SO.406 Odvodnění komunikací ne
16 SO.407 Odlučovač tuků a tuková kanalizace ne
17 SO.501 Přeložka areálového STL plynovodu 05.05.2020 ano
18 SO.502 Přípojka STL plynovodu ne
19 SO.701 Přeložka stávajících kabelů NN 05.05.2020 ano
20 SO.703 Přípojka dieselagregátu, délky 22,0 m (následně 150m v kolektoru ČZU) ne
21 SO.704 Venkovní osvětlení, délky 296,3 m, vč. 8 uličních lamp ne
22 SO.801 Napojení výukového centra na slaboproudou síť ČZU ne
23 SO.901 Sadové úpravy ne
24 Příprava území – vegetační úpravy a malá architektura včetně oplocení, zahradní osvětlení, … ne
25 Výkop stavební jámy na pilotovací rovinu pro  pilotáž 10.06.2020 ano
26 Kontrola základové spáry před pilotáží (KPS) ne
27 piloty + základová deska ( na podkladním betonu ) 15.08.2020 ano
28 betonáž skeletu +žb stěn 1PP 30.09.2020 ano
29 betonáž skeletu +žb stěn 1NP –2NP 15.11.2020 ano
30 betonáž skeletu +žb stěn 3NP – 4NP vč. výlezu na střechu 10.02.2021 ano
31 Dokončení monolitického ŽB skeletu (KPS) včetně schodišť 10.02.2021 ano
32 SP pro montáž páteřních tras rozvodů a kabeláží (VZT, silno, slabo, voda , topení ..) v 1PP , 1NP a NP včetně strojoven ne
33 SP pro montáž  páteřních tras rozvodů a kabeláží (VZT, silno, slabo, voda , topení ..) v 3NP- 4NP včetně strojoven 28.02.2021 ano
34 SO101(102) - zahájení montáže VZT rozvodů 10.03.2021 ano
35 SO101(102) - zahájení  montáže silnoproudých a slaboproudých rozvodů ne
36 SO101(102) – zahájení rozvodů UT ne
37 SO101(102) – zahájení rozvodů CHL ne
38 SO101(102) – osazení fancoilů a otopných těles  ne
39 SO101 – ukončení montáže  všech rozvodů  nad podhledem 21.09.2021 ano
40 SO102 – ukončení montáže  všech rozvodů  nad podhledem 21.09.2021 ano
41 SO101(102) – vybavení plynové kotelny, dodávka  a montáž kotlů ne
42 SO101 – zahájení komplexního vyzkoušení plynové kotelny 26.09.2021 ano
43 SO101(102) – systém MaR, montáž a zprovoznění ne
44 SO101(102) – rozvody TUV, SV, cirkulace    ne
45 SO101(102) – ležatá kanalizace (splašková + dešťová + tuková) 1PP    ne
46 SO101(102) – vnitřní kanalizace    ne
47 SO101 – zděné příčky, SDK příčky, montované příčky ne
48 SO102 – zděné příčky, SDK příčky, montované příčky ne
49 SO101 - Vzorová místnost 1- Kancelář ne
50 SO101 - Vzorová místnost 2- WC + šatny ne
51 SO101 - Vzorová místnost 3 - velkoplošná dlažba vstupní haly  cca 6m2 včetně soklu, detailu u schodiště, včetně kotvení zábradlí ne
52 SO101 - Vzorová místnost 4 - provedení atypických částí kontaktního zateplovacícho systému (ETICS) – barevné přechody v 1.np a provedení drážek  mezi okny výrobní části ne
53 SO101 – vnitřní plynoinstalace    ne
54 SO101 – realizace podlah ( bez finální vrstvy) 11.08.2021 ano
55 SO102 – realizace podlah ( bez finální vrstvy) 11.08.2021 ano
56 SO101(102) – dodávka a montáž vnitřních dveří ne
57 SO101 –  D+M podhledy 1PP - 2NP ne
58 SO102 –  D+M podhledy 1PP - 1NP ne
59 SO101 –  D+M podhledy 3PP - 4NP ne
60 SO101 – realizace fasádního pláště včetně oken , dveří a vrat 26.09.2021 ano
61 SO102 – realizace fasádního pláště včetně oken , dveří a vrat 26.09.2021 ano
62 SO101 – realizace střešního pláště ne
63 SO102 – realizace střešního pláště ne
64 zátopová zkouška všech střešních plášťů 11.06.2021 ano
65 SO101(102) – označení objektu ne
66 realizace zámečnických konstrukcí ne
67 realizace klempířských konstrukcí ne
68 realizace prvků vnitřního stínění ne
69 SO101 – montáž bezpečnostního systému pro údržbu objektu ne
70 SO101 – montáž bezpečnostního systému pro zachycení pádu ne
71 SO101(102) - hromosvod ne
72 SO101 – omítky , obklady , dlažby (vnitřní) ne
73 SO102 – omítky , obklady , dlažby  (vnitřní) ne
74 SO101 – finální podlahy 21.03.2022 ano
75 SO102 – finální podlahy 01.03.2022 ano
76 SO101 – malby,nátěry ne
77 SO102 – malby,nátěry ne
78 SO101(102) – kompletace profesí (svítidla, baterie, otopná tělesa, …) ne
79 SO101 -  D+M výtahů a ramp ne
80 SO101– montáž a zprovoznění fotovoltaických panelů 11.09.2021 ano
81 stavební připravenost pro montáž technologie trafostanici 12.07.2021 ano

82 SO 101,102  - stavební připravenost pro montáž  technologií , interiérového vybavení  a audiovizuální techniky dle přílohy " Dodávky nezahrnuté  v předmětu  SoD  na dodávku stavby " 26.07.2021 ano

83 vybavení hygienických zařízení ne
84 orientační systém , bezpečností značení (PBŘ...) a značení rozvodů ne
85 systém generálního klíče ne
86 Komplexní zkoušky (EPS, EZS, VZT, chlazení, topení atd.) 26.03.2022 ano
87 Předpřejímky ne
88 Předání podkladů ke kolaudaci 31.03.2022 ano
89 Dokončení stavebních prací 25.03.2022 ano
90 Časová rezerva na hlučné práce apod. ne
91 Předání a převzetí stavby – oboustranně podepsaný předávací protokol 31.03.2022 ano
92 Kolaudace a závěrečná kontrolní prohlídka (KPS) ne

100,0% 0,1% 0,2% 1,4% 1,6% 3,9% 2,5% 3,4% 3,2% 3,0% 3,4% 3,0% 2,0% 4,2% 2,7% 4,6% 5,4% 6,1% 6,8% 6,8% 5,3% 5,8% 5,5% 3,0% 2,1% 2,2% 5,5% 6,3% 100,0%

275 636 384,50 275 636,38 551 272,77 3 858 909,38 4 410 182,15 10 749 819,00 6 890 909,61 9 371 637,07 8 820 364,30 8 269 091,54 9 371 637,07 8 269 091,54 5 512 727,69 11 576 728,15 7 442 182,38 12 679 273,69 14 884 364,76 16 813 819,45 18 743 274,15 18 743 274,15 14 608 728,38 15 986 910,30 15 160 001,15 8 269 091,54 5 788 364,07 6 064 000,46 15 160 001,15 17 365 092,22

275 636 384,50 275 636,38 826 909,15 4 685 818,54 9 096 000,69 19 845 819,68 26 736 729,30 36 108 366,37 44 928 730,67 53 197 822,21 62 569 459,28 70 838 550,82 76 351 278,51 87 928 006,66 95 370 189,04 108 049 462,72 122 933 827,49 139 747 646,94 158 490 921,09 177 234 195,23 191 842 923,61 207 829 833,91 222 989 835,06 231 258 926,60 237 047 290,67 243 111 291,13 258 271 292,28 275 636 384,50

Poznámky:

HMG může být ovlivněn přerušením stavebních prací na komunikacích a zpevněných plochách v případě vlivu nepříznivých klimatických podmínek v zimním období 2021/2022

Zpracoval Malaník, 9.12.2021

Datum

PROCENTNÍ PODÍL

CELKOVÁ CENA

ZAPLACENO Z ČÁSTKY

ČÍSLO ČINNOST 

ROK 2022

KLÍČOVÝ MILNÍK

ROK 2020
2 3

ROK 2021

552 dnů

795dnů



NÁVRH HARMONOGRAMU AKCE:  "Výukové centrum zpracování zemědělských produktů II - ČZU v Praze"
Aktualizace HMG: 12/2021

počet dní celkem

10 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 800

I.20 II.20 III.20 IV.20 V.20 VI.20 VII.20 VIII.20 IX.20 X.20 XI.20 XII.20 I.21 II.21 III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 I.22 II.22 III.22

1 Uzavření Smlovy o dílo (oboustranně podepsáno) 17.12.2019 ne

2 Předání staveniště 21.01.2020 ne

3 Zpracování Výkresů výztuže ne

4 Vybudování objektů zařízení staveniště (bunkoviště, oplocení, čistící zóny, přípojek a osvětlení) ne

5 Vyměření stávajících sítí (před zahájením HTÚ) ne

6 Vytyčení stavby 15.02.2020 ano

7 Příprava území – vyčištění území včetně likvidace dřevin + sejmutí ornice ne

8 Kontrola jednotlivých inženýrských objektů  před zásypem ne

9 SO.201 Příjezdová komunikace a chodníky ne

10 SO.301 Přeložka areálového vodovodu 05.05.2020 ano

11 SO.302 Přípojka vodovodu ne

12 SO.401 Přípojka splaškové kanalizace ne

13 SO.402 Retenční nádrž+SO.403 Přípojka do retenční nádrže+ SO.404 Bezpečnostní přepad a odtok z retenční nádrže ne

14 SO.405 Vsakovací bloky v severní části lokality ne

15 SO.406 Odvodnění komunikací ne

16 SO.407 Odlučovač tuků a tuková kanalizace ne

17 SO.501 Přeložka areálového STL plynovodu 05.05.2020 ano

18 SO.502 Přípojka STL plynovodu ne

19 SO.701 Přeložka stávajících kabelů NN 05.05.2020 ano

20 SO.703 Přípojka dieselagregátu, délky 22,0 m (následně 150m v kolektoru ČZU) ne

21 SO.704 Venkovní osvětlení, délky 296,3 m, vč. 8 uličních lamp ne

22 SO.801 Napojení výukového centra na slaboproudou síť ČZU ne

23 SO.901 Sadové úpravy ne

24 Příprava území – vegetační úpravy a malá architektura včetně oplocení, zahradní osvětlení, … ne

25 Výkop stavební jámy na pilotovací rovinu pro  pilotáž 10.06.2020 ano

26 Kontrola základové spáry před pilotáží (KPS) ne

27 piloty + základová deska ( na podkladním betonu ) 15.08.2020 ano

28 betonáž skeletu +žb stěn 1PP 30.09.2020 ano

29 betonáž skeletu +žb stěn 1NP –2NP 15.11.2020 ano

30 betonáž skeletu +žb stěn 3NP – 4NP vč. výlezu na střechu 10.02.2021 ano

31 Dokončení monolitického ŽB skeletu (KPS) včetně schodišť 10.02.2021 ano

32 SP pro montáž páteřních tras rozvodů a kabeláží (VZT, silno, slabo, voda , topení ..) v 1PP , 1NP a NP včetně strojoven ne

33 SP pro montáž  páteřních tras rozvodů a kabeláží (VZT, silno, slabo, voda , topení ..) v 3NP- 4NP včetně strojoven 28.02.2021 ano

34 SO101(102) - zahájení montáže VZT rozvodů 10.03.2021 ano

35 SO101(102) - zahájení  montáže silnoproudých a slaboproudých rozvodů ne

36 SO101(102) – zahájení rozvodů UT ne

37 SO101(102) – zahájení rozvodů CHL ne

38 SO101(102) – osazení fancoilů a otopných těles  ne

39 SO101 – ukončení montáže  všech rozvodů  nad podhledem 21.09.2021 ano

40 SO102 – ukončení montáže  všech rozvodů  nad podhledem 21.09.2021 ano

41 SO101(102) – vybavení plynové kotelny, dodávka  a montáž kotlů ne

42 SO101 – zahájení komplexního vyzkoušení plynové kotelny 26.09.2021 ano

43 SO101(102) – systém MaR, montáž a zprovoznění ne

44 SO101(102) – rozvody TUV, SV, cirkulace    ne

45 SO101(102) – ležatá kanalizace (splašková + dešťová + tuková) 1PP    ne

46 SO101(102) – vnitřní kanalizace    ne

47 SO101 – zděné příčky, SDK příčky, montované příčky ne

48 SO102 – zděné příčky, SDK příčky, montované příčky ne

49 SO101 - Vzorová místnost 1- Kancelář ne

50 SO101 - Vzorová místnost 2- WC + šatny ne

51 SO101 - Vzorová místnost 3 - velkoplošná dlažba vstupní haly  cca 6m2 včetně soklu, detailu u schodiště, včetně kotvení zábradlí ne

52 SO101 - Vzorová místnost 4 - provedení atypických částí kontaktního zateplovacícho systému (ETICS) – barevné přechody v 1.np a provedení drážek  mezi okny výrobní části ne

53 SO101 – vnitřní plynoinstalace    ne

54 SO101 – realizace podlah ( bez finální vrstvy) 11.08.2021 ano

55 SO102 – realizace podlah ( bez finální vrstvy) 11.08.2021 ano

56 SO101(102) – dodávka a montáž vnitřních dveří ne

57 SO101 –  D+M podhledy 1PP - 2NP ne

58 SO102 –  D+M podhledy 1PP - 1NP ne

59 SO101 –  D+M podhledy 3PP - 4NP ne

60 SO101 – realizace fasádního pláště včetně oken , dveří a vrat 26.09.2021 ano

61 SO102 – realizace fasádního pláště včetně oken , dveří a vrat 26.09.2021 ano

62 SO101 – realizace střešního pláště ne

63 SO102 – realizace střešního pláště ne

64 zátopová zkouška všech střešních plášťů 11.06.2021 ano

65 SO101(102) – označení objektu ne

66 realizace zámečnických konstrukcí ne

67 realizace klempířských konstrukcí ne

68 realizace prvků vnitřního stínění ne

69 SO101 – montáž bezpečnostního systému pro údržbu objektu ne

70 SO101 – montáž bezpečnostního systému pro zachycení pádu ne

71 SO101(102) - hromosvod ne

72 SO101 – omítky , obklady , dlažby (vnitřní) ne

73 SO102 – omítky , obklady , dlažby  (vnitřní) ne

74 SO101 – finální podlahy 21.03.2022 ano

75 SO102 – finální podlahy 01.03.2022 ano

76 SO101 – malby,nátěry ne

77 SO102 – malby,nátěry ne

78 SO101(102) – kompletace profesí (svítidla, baterie, otopná tělesa, …) ne

79 SO101 -  D+M výtahů a ramp ne

80 SO101– montáž a zprovoznění fotovoltaických panelů 11.09.2021 ano

81 stavební připravenost pro montáž technologie trafostanici 12.07.2021 ano

82 SO 101,102  - stavební připravenost pro montáž  technologií , interiérového vybavení  a audiovizuální techniky dle přílohy " Dodávky nezahrnuté  v předmětu  SoD  na dodávku stavby " 26.07.2021 ano

83 vybavení hygienických zařízení ne

84 orientační systém , bezpečností značení (PBŘ...) a značení rozvodů ne

85 systém generálního klíče ne

86 Komplexní zkoušky (EPS, EZS, VZT, chlazení, topení atd.) 26.03.2022 ano

87 Předpřejímky ne

88 Předání podkladů ke kolaudaci 31.03.2022 ano

89 Dokončení stavebních prací 25.03.2022 ano

90 Časová rezerva na hlučné práce apod. ne

91 Předání a převzetí stavby – oboustranně podepsaný předávací protokol 31.03.2022 ano

92 Kolaudace a závěrečná kontrolní prohlídka (KPS) ne

100,0% 0,1% 0,2% 1,4% 1,6% 3,9% 2,5% 3,4% 3,2% 3,0% 3,4% 3,0% 2,0% 4,2% 2,7% 4,6% 5,4% 6,1% 6,8% 6,8% 5,3% 5,8% 5,5% 3,0% 2,1% 2,2% 5,5% 6,3% 100,0%

275 636 384,50 275 636,38 551 272,77 3 858 909,38 4 410 182,15 10 749 819,00 6 890 909,61 9 371 637,07 8 820 364,30 8 269 091,54 9 371 637,07 8 269 091,54 5 512 727,69 11 576 728,15 7 442 182,38 12 679 273,69 14 884 364,76 16 813 819,45 18 743 274,15 18 743 274,15 14 608 728,38 15 986 910,30 15 160 001,15 8 269 091,54 5 788 364,07 6 064 000,46 15 160 001,15 17 365 092,22

275 636 384,50 275 636,38 826 909,15 4 685 818,54 9 096 000,69 19 845 819,68 26 736 729,30 36 108 366,37 44 928 730,67 53 197 822,21 62 569 459,28 70 838 550,82 76 351 278,51 87 928 006,66 95 370 189,04 108 049 462,72 122 933 827,49 139 747 646,94 158 490 921,09 177 234 195,23 191 842 923,61 207 829 833,91 222 989 835,06 231 258 926,60 237 047 290,67 243 111 291,13 258 271 292,28 275 636 384,50

Poznámky:
HMG může být ovlivněn přerušením stavebních prací na komunikacích a zpevněných plochách v případě vlivu nepříznivých klimatických podmínek v zimním období 2021/2022

Zpracoval Malaník, 9.12.2021

Datum

PROCENTNÍ PODÍL
CELKOVÁ CENA

ZAPLACENO Z ČÁSTKY

ČÍSLO ČINNOST 

ROK 2022

KLÍČOVÝ 
MILNÍK

ROK 2020

2 3

ROK 2021

552 dnů

795dnů




